
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2660D2/2020/OI

Identifikátor veřejné zakázky (|VZ): P19VOO156504

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 26601201910IIVZKÚ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

Beskydská stavební, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

zastoupena: Ing. Jiřím Dohnalem, MBA,

místopředsedou představenstva a ředitelem

společnosti

 

IČCI 00845451

DIČ: CZ00845451

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

IČO: 28618891

DIČ: 0228618891

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném

u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

4287

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen zhotovitel

 

cl. I.

1. Smluvní strany se V souladu s čl. XVII. odst. 8 smlouvy o dílo dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke

Smlouvě o dílo č. 2660/2019/OI/VZKÚ ze dne 10.9.2019 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci

stavby „Revitalizace knihovny Podroužkova, Ostrava — Poruba, rekonstrukce vnitřních prostor“ z

důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby V rozsahu dle přílohy č. 3 tohoto

dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny zavazku dle ust. § 222 odst. 4

a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Zhotovitel se zavazuje realizovat vícepráce a nerealizoval práce v rozsahu dle přílohy č. 5 této

smlouvy. “

3. Příloha č. 1 smlouvy o dílo — kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy, ktera je

přílohou č. 1 tohoto dodatku.



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 2 smlouvy o dílo — Harmonogram realizace díla se nahrazuje novou přílohou č. 2 smlouvy,

která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

5. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 změnové listy č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, ktere’

tvoří přílohu č. 3 tohoto dodatku.

6. Čl. IV. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené díloje stanovena dohodou smluvních stran a činí."

Cena bez DPH 42 001 560, 70 Kč

K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a

účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

7. Čl. V. Termíny plnění text odstavce 2. se mění a nově zní:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je do 16.12.2020. Tento termín

provedení díla zahrnuje i přejímací řízenípodle odst. 3. čl. XIII. této smlouvy.

čl. II.

Závěrečná ujednání

1.

H
S
"

Za objednatele

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 04922/RM1822/71 ze dne

29.9.2020 .

Ostatní ustanovení smlouvy č. 2660/2019/OI/VZKÚ ze dne 10.9.2019 vč. dodatku č. 1 ze dne

26.2.2020 zůstávají nezměněna.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což

stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765,

§ 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen v elektronické podobě.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 - Harmonogram realizace díla, která nahrazuje původní přílohu č. 2 smlouvy

Příloha č.3 —změnové listy č. 3, č.4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8

Za zhotovitele

 

Mgr' zuzana Mgr.Zuzana Bajgarová

 

Digitalne p0d9psa| Digitálně podepsal

Ing.Jiří Dohnal
lngJWí

' ' Datum: 2020.09.30

Ba]9a rova 10:01:20 +O2'00'

Datum: 2020.09.30

12:12:43 +O2'00'Dohna
 

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

 

Ing.Jiří Dohnal, MBA

místopředseda představenstva

a ředitel společnosti

„podepsáno elektronicky“



Statutární město Ostrava

 

 

 

 

 

magistrát

Příloha č.1 k dodatku ev.č. objednatele: 2660 D2 / 2020 / OI

Počet listů: 1

Kalkulace nákladů

Celková rekapitulace ceny

cena Cena dle SOD cena Cena dle

Cena dle SOD VČ- Dl dodatek D2 (ZL 03-08) SOD VČ- D2

vícepráce méněpráce

50 01 Budova knihovny 27 186 380,00 27 242 224,61 1 107 364,78 -696 829,65 27 652 759,74

IO oz Zpevněné p'OChV a sadOVé 8 750 138 00 8 750 138 00
úpravy ' ' 953 246,30 -1 105 911,91 8 597 472,39

IO 03 Veřejné osvětlení 1 258 738,00 1 258 738,00 74 694,60 -86 162.40 1 247 270,20

Dešťová

|O 04 kanalizace 1 413 667,00 1 413 667’00 0,00 0,00 1 413 667,00

50 05 Hřiště 2 353 603,00 2 353 603,00 229 690,37 -100 502,00 2 482 791,37

VON 607 600,00 607 600,00 0,00 0,00 607 600,00

CELKEM bez DPH 41 570 126,00 41 625 970,61 2 364 996,05 -1 989 405,96 42 001 560,70

DPH 21% 8 729 726,46 8 741 453,83 496 649,17 -417 775,25 8 820 327,75

5 DPH 50 299 852,46 50 367 424,44 2 861 645,22 -2 407 181,21 50 821 888,45       



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.2 k dodatku ev.č. objednatele: 2660 D2 / 2020 / OI

Počet listů: 1

lomu: 'RDVNnIUM-E F Illlkl‘n‘lly PULIIUIIULDVJ, US.!IIWJ Pmnhm

A, " 5 p.

(I H M l.‘ m N I! "I‘ll!!!

mím. „m.-...V _

A . _ I my"? !

Zam-img »; -.

vinar—nm mum

\'nunm- nr‘: unnslnucr—

&

' mann

Hřčíěno were

a

, cru-;;:

Mytí (Mádr

Komumhaoe

Leger“

3 030 
Ka'm’it‘rylurumduknurru mm W V: 202D

(HW-Jvc dr * = '

L‘y‘umwyml

 



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.3 k dodatku ev.č. objednatele: 2660 D2 / 2020 / OI

Příloha č. 3 - změnové listy č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

 

Čislo změny stavby:

_ „ „„ „t „„ ČístoSO/PS/

/číslo změny SO/PS:

'JJWh-Jl'w-1'11111‘1'1' '-I1v:-||-1Jw

Vruíítrritrltptmjinel-ír: iiil'l

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

' = ' tl 1 / 3

13(111I 1‘1111‘1'1’nLIIHHH’II‘,’   
   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.9.2019. číslo smlouvy objednatele: 2660/2019/Ol/VZKU

Objednavatel: Staluta'rniměsto Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavebnt',a.s. , se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

  

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava,!ČO: 27787443

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRA VA,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22.,701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

Počet paré: Příjemce : =  

Přílohy:

1) Půdorys 1NP, 2NP — výškové zaměření (podklad pro změnu č.1) 3 x Objednatel

2) Vyjádření- autorského dozoru, TDS 1 x TDS

3) Změnový rozpočet 1 x Zhotovitel

4) Fotodokumentace poškozených stupňů schodiště (podklad pro změnu č. 6) 1 x Projektant (autorský dozor)

5) Půdory tvaru podlahy v 1NP a 2NP (podklad pro změnu č.8)   
 

Popis a zdůvodnění změny: , _ ,

1) Vyrovnání podkladu pro podlahu 1NP a 2NP
J

Popis: Po odstranění stávající podlahy v 1NP a 2NP bylo provedeno výškového zaměření. Byly zjištěny výrazné výškové rozdíly v ploše podkladního

betonu, jak v ploše tak i lokálně. Tyto výškové rozdíly nebyly vhodné pro pokládku navrženého souvrství podlahy, bez dalšího vyrovnání. Tyto

nerovnosti byly naměřeny v rámci celé podlahové plochy 1NP a 2NP. Nerovnosti se pohybovaly od -8cm po +3cm.

Návrh změny: AD zpracoval návrh vyrovnání nerovností - menší nerovnosti budou vyrovnány vrstvou polystyrénu, v místech velkých výškových

nerovností, bude podklad vyrovnán betonovou směsí.

Zdůvodnění změn: Změny bude nutné provést pro dodržení technologie litých směsi a zajištění celkové požadované únosnosti podlahy v ploše. Tuto

skutečnost nebylo možné zjistit při zpracování PDPS.

2) Úprava vedení ZTI a UT v důsledku nerovnosti podkladu pro podlahu 1NP

Popis: V rámci nerovností podkladu pro pokládku podlahy 1NP. neni možné ,z technologického hlediska, vést rozvody ZTI a UT v daných místech v

souvrství podlahy.

Návrh změny: Vedení ZTI a UT bude vedeno v rámci suterénního energo kanálu za pomocí závěsové techniky. Zároveň je nutné provedení prostupů

skrz stropní konstrukce energo kanálu.

Zdůvodnění změn: Změny bude nutné provést pro dodržení technologie litých směsí a zajištění celkové požadované únosnosti podlahy v ploše. Tuto

skutečnost nebylo možné zjistit při zpracování PDPS.

3) Čištění fasády

Popis: S ohledem na faktický stav fasády je nutno provést očištění o ošetření povrchu fasády proti působení atmosférických a biologických vlivům. i(

změně stavu fasády došlo v průběhu doby, po zpracování projektové dokumentace.

Návrh změny: Fasáda objektu bude očištěna a bude provedeno ošetření povrchu fasády proti působení atmostérických a biologických vlivům.

4) Změna rozměrů zdviže

Popis: Na základě požadavku NIPI ČR, bude provedena změna rozměrů kabiny zdviže.

Návrh změny: Vnitřní šířka kabiny bude rozšířena 0 100mm na rozměr 1100mm.

5) Změna dispozice bezpečnostních bran

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele knihovny bylo upraveno dispoziční řešení bezpečnostních bran a snížen jejich počet. Brána v

místnosti číslo 128 nebude realizována.

Návrh změny: Bezpečnostní brány budou přesunuty dle požadavků uživatele a jejich počet bude snížen o jednu bránu.

6) Oprava teracového schodiště

Popis: Po odstranění koberce ze schodiště (Půdorys 1NP vlevo), bylo zjištěno poškození, způsobené kotvením koberce do schodišťových stupňů.

Vzhledem k tomu, že tuto skutečnost nebylo možné zjistit při zpracování PDPS, nebylo 1010 poškození zahrnuto do plánovaných oprav dle PD.

Návrh změny: Bude provedena oprava poškozených stupňů.

7) Dveře clo m.č. 102 - sběrnicový magnetický detektor otevření mlnl

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele knihovny byl, v rámci EZS, přidán na dveře, vedoucí do místnosti č. 102, magnetický detektor

  

otevření.

Návrh změny: Magnetický detektor bude přidán dle požadavků budoucího uživatele.

8)Záměna textilní krytiny za krytinu z PVC

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele knihovny, bude provedena záměna části podlahové krytiny tvořené kobercem za krytinu z pvc.

Změny jsou provedeny v rámci místnosti č. 119 a místnosti č.218

  časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV  
  

 



 

 

PI'ÚCGHÍI.IŽ1!HÍ pudíl \

h/Iénňprací ZL !( celkové

ceně stavby \\

| (Jena na. V\hovnnýoh IvIéIIeIIII-Ici ]

\ iešeného Zl ‘

 

 

VWBOIMIIIH(ILIIIIas se změnami
  
 

Projektant(_autorský souhíaším/

 

 

 

  

, 'néno:

dohled): \ „_vww...„„„., J‘

_, _ A 7 soulIIasIIII/ i 7 *
IDS: __ jméno:

nesouhluaíin

.7 I“ soLIIIIasim/~77 _ ,
Zhotovnelz „ , Jmeno:

nesouI..:sIIII ,

*. A If souhlasím/—
Obedlntel: , " ', o:

|_ ] “ nesouhlasmI Jinen
  

IeIIId Evidenční lisi změny stavbyje podkladem“pro uzawení (

dokladu" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a pi'ílohy kleré zdůvodňují

Údaje \\ uši;- m;, I); ’l l;

l III/2 562m „ .Wo „

 

Gena \\avrhovaných \/\'<:r:p\'ací

řešeného ZL

 

daII Im:

datum:

 

I ’IIICLIIIIHIW

podíl Vícepwzl

\ '/_I kcelkové

| ceněs_tavby
 

a?%
\;

(nana. \\llencnmrl a VIupmci’

iešeného Zl.

\
I

 

a
a

I

\
‘
i

\

_IL
 

 

 

 

Změna stá/by (ZBV) — krycí list
Číslo paré:

_I

 

 



 

KRYCE LES"? ŘQZPQCTU

  
 

  
 

 

 
 

 

    
 

 

 

  
 

 

  

   
 

 

  

 

  

 

 
  
 

 
 

       
 

 

   
 

  

 

  

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava" Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny, 0.1.1 - stavebni část ECO

Název části Vyrovnáni podkladu pro podlahu 1NP a 2NP Mislo Ostrava — Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, sr.o.

Zhotovitel Beskydská stavební. a.s. 28616891 022861889“:

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| J [24.00.2020 ] CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územnlvtlvy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 “M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN{f.1-6) 156 715.00 12 DN 9.841) 19 VRNtř.13-18) 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompi. činnost 0,00 22 Ostatní nákřady 0,00

JProjektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 156 715,00

_.___ ,_ A DPH % Základ daně bPH cetkem

snížená 15,0 0.00 0,00

iéyadnr 21,0 156 715.00 32 910,15

Cena s DPH 189 625,15

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0.00

0.00   Zvýhodnění   
 

 



 

 

 

RQZPOČET s VÝKAZEM WméR

Stavba: Revllalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: $001 Budova knihovny, 041.1 - stavebni část

Část: Vyrovnénl podkladu pro podlahu NP a 2N?

Objednatel, Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská siavebnl. a.s.

Misto: ul, Podroužkova, Ostrava - Poruba
Datum: 24. 64 2020

 

        

Cena

  
 

 

 

 

 

           
 

 

 

          
 

Cena Cena Cena

c. KCN Kód položky Popis MJ "mír ]ednolková dle jednotkové dle “823323939 jednotkové dle Cena celkem

SOD URS 2019/" zhotovitele

-25%

HSV Práce a dodávky HSV
108 983,73

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

B výplní
108 933,73

Mau-mina z betonu prostého bez zvýšených nároků na

89 011 631311124 prostředí ll. přes 80 do 120 mm l? C 16120 m3 6,950 3121,00
21 690,95

Potěr cementový samonivelačnl my Příplatek k cenám

za každých dalšich izapočalých 5 mm lloušt'ky přes 50

95 011 632451293 mm IFA C 30 m2 1 486,310 26.00 38 644.06

Vyrovnávací cementový potěr li do 50 mm ze suchých

D11 632450124 směsl provedený v pásu m2 68.400 559,00 426.75 29 139,70

Vyrovnávací oementový potěr :1 do 30 mm ze suchých

011 632450122 směsí provedený \: pásu m2 68,400 370,00 283,50 19 391,40

011 632459125 Příplatek k pctěn'm N do 50 mm za sklon přes 15 do 30° m2 4,909 13,40 13,30 67,62

PSV Práce a dodávky PSV
47 731,27

713 lzolace tepelné
47 131.27

Montáž tepelné Izolace podlah rohožeml, pásy, deskaml.

dílci, bloky (izolační materiál ve speciflkacll kladenými

17:} 1‘13 713121111 velněiadnovrsivá m2 1 486.310 17.00 25 257.27

deska EPS 100 pro trvalé zatížen! v tlaku (max, 2000

181 631 28372305 kg/mZ) !! 50mm m2 312,000 72, 00 22 464. 00

Celkem
156 715,00

 

 

 

 



 

KŘYCĚ UŠÍ? RQZPQCTU

 
 

 

 
 

 

  

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

 

  

   
 

 

 

 

  

 

 
  
 

  
 
       
 

 

  
 

 

  

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ut. Podroužkova. Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny, D.1.4.1 - Zdravotechnlka ECO

. . Úprava veden! ZTI a UT v důsledku nerovností podkladu pro ,

Název častl podlahu 1NP
Mlsto Osatrla—l

too DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavební. a.s.
28618891 0228618891

Zpracoval lng. Karel Kasparek

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

| J I24.06.2020 J CZ-CPA

Měrné a účelové iednotky

Počet Náklady/1 m]. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0,00 0 0.00
0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provoznlviivy 0,00

5 "M" Dodávky
17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž
18 VRN : rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 36 055.42 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13—18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatnináklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 36 055,42

___
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 se 055,42 7mg

Cena s DPH 43 627,06

E Přípočty a odpočty

Roda zadavatel 0,00

Éyzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00     
 

 



 

 

 

RGZPOČET $ VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 5001 Budova knihovny. 0.1.4.1 - Zdravotechnika

Část: Úprava vedeni ZTI a UT v důsledku nerovností podkladu pro podlahu 1NP

 

Objednalel: Slalulární město Ostrava

Zhotovitel: Beskydské slavebnl. a.s.

Misto: ul Podroužkova, Oslrava - Poruba
Datum: 24.6. 2020

 

            

 

 

 

 

 

            
 

 

 

   

Cena

Cena Cena . Cena

0. KCN Kód položky Popis MJ ””25“" jednolkova one jednmkové dle ”Mk” “'e iednolkova 619 Cena celkem

celkem URS 2019/11 .

SoD URS 2019/" zhotovulele
-25%

PSV Práce a dodávky PSV
18 279,42

722 Zdravotechnlka - vnitřnl vodovod
18 279,42

Ochrana potrubí lei-moizolačniml trubicemi lpěnovéhu

polyelyšenu PE pňlepenými vpříčných a podélných

spojích, lloušlkyizalace přes 6 do 9 mm, vnilřniho

110 721 722101221 průměru izolace DN do 22 mm m 89,000 61.00
5 896.00

Ochrana polmbl larmoizoiačnimi trubicemi zpšnovčhc

poryelytenu PE phlepanim‘: vpňčných a podélných

spojích iloušliky izolace přes 6 do 9 mm, vnilřníhc

111 721 722181222 pn'rněm izolace DN přes 22 do 45 mm m 63.500 93.00
5 905.50

114 721 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí D20 m 61.000 48.00
2 928.00

115 721 722132012 Podpůrný žlab pro polrubi D 25 m 61.000 56.00
3 416,00

Přesun hmol pro vnilřni vodovod stanovený zhmolnosli

přasunovanéhn maleriálu vodorovná dopravni vzdalenosl

147 711 998722102 do 50 rn v objeklech výšky přes 6 do 12 m I 0.248 540.00
133.92

N00 Nepoimenované práce
10 976,00

Slavebnl výpomoc A jádrové vrtání před zdi a slropni

224 200005 konslnlkce ks 32.000 343,00
10 976.00

N01 Nepojmenovaný díl
6 800,00

Uchycení zavěšených polrubi vnay a kanalizace v kanále

225 9100001.113 a pod stopem - konzaiy. obllmky. dodávka + montáž ks 80,000 05.00
6 800.00

         

Celkem
36 055,42

 



 

 

 

v

kevot met eozmčw

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

   

 

 

 

 

 
 

 

   
  

 
  

 

        
 

 

 

  
 

 

 

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Eoruba JKSO

Název objektu $001 Budova knihovny, D.1.1 - stavebni část ECO

Název části Čištění fasády Misto ul. Podroužkova, Ostrava

IČO Dl

Objednatel Statutárnl město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.š.o.

Zhotovitet Beskydská stavební, a.s.

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

| | [24.00.2020 | CZ-CPA

Měrné a účeiové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet _____ __ Náklady/1 m-i- __________

0 0,00 0 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ŠZákladní rozp. náklady B |Dopiňkové náklady C !Náklady na umístění stavby

1 ĚHSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště __ 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 1.4,Projektové práce V 0,00

_3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Úžemní viivym 0,00

A—Š Í/lontáž 11 0,00 16 Provozní vlivy “W

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 VRN : rozpočtu 0,00

7 zau (ř.1-6) 162 845.89 12 DN (ř. 0.11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20,HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH 162 845,89

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0,00

základnl 21.0 162 845.89 34 197,64

Cena s DPH 197 043,53

E iPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
'mffi’ , ....................... 0,00     
 

 



ROZPOČET s VYKAZEM VÝMÉŘ

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt; $001 Budova knihovny, 041.1 - stavebni část

Část: Clštěnšfasády

Objednatel: Siatutáml město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.

Misto: ul. Podroužkova. Ostrava - Poruba
Dalum: 24.6, 2020

 

             
 

Množství cena cm peníz; ale cena

CV KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková dle Jednotková dle URS 2019/" jednotková dle Cena celkem

SOD URS 20191“ zhotovitele
-25°/n

1 2 3 I1 5 G T
8

PSV Práce a dodávky PSV
162 845,89

162 84

 

    

783 Dokončovací -
  

fl

belonanů nebo omítek
133

29
' nebo hrubých omítek

 



 

KŘYŠE MŠ? ŘQZPQCÝU

  
 

 
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

  

   
 

 

   

 

 

 

 
    
  

  
 

      
 

 

Název stavby lRevitatizace knihovny na ut. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu $001 Budova knihovny, D.1.1 - stavebni část ECO

Název části Změna rozměrů zdviže Misto Ostrava - Poruba

IČO ch

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant IPROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitei Beskydská stavební, a.s.

Zpracovat _

Rozpočet číslo Dne
CZ—CPV

[ | [24.06.2020 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Nékaady/ 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0.00 0 0,00

Rozpočtové náktady v CZK

A [Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C ĚNáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 102,26 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 41,99 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 32,50 11 0,00 16 Provozní vtivy 0,00

5 “M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

? ZRN (ř. 1-6) 35 138,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0.00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatnínáklady 0.00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 35 138,60

_.
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

záktadnt 21.0 176,75 37g.

Cena s DPH 42 517,71

E Přípočty a odpočty

Ěoá zadavatet 0.00

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00 
   
 

       
 

 



 

 

 

 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM výměn

Stavba: Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 5001 Budova knihovny. D.1.1 - stavehnl část

Část: Změna rozmérúzdviie

 

Objednatel. Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavebnl. a.s.

Místo: ul. Podroužkova. Ostrava - Poruba
Datum: 24.6. 2020

 

            

 

           

 

 

 

 

 

 

             
 

 

            

Cena
Cena Cena

.
Množstvl Cena jednotková dle .

Č. KCN Kód potom; Popis MJ celkem jednotková lednotkové die URS 2019/” jednotková dle Cena celkem

URS 2019/" „ zhotovttele
~25/o

HSV Práce a dodávky HSV
133,60

3 Svislé a kompletní konstrukce
239,70

Příčky z pórobelonovy'ch lvámlc h1adký=h na tenké

maltové lože objemová hmotnost do 500 kglm3, tloušt'ka

1 011 342272245 příčky 150 mm
(112 0,332 722,00

239.70

(0.332 0,332

4 Vodorovné konstrukce
401.10

Stropy : betonu žetezoveho (bez výztuže) trámovým,

žebravých. kazetových nebo vložkovy'ch : tvárnic nebo :

hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového

2 011 411322525 bednění tř. C 20/25 m3 0.012 2 938.00
(45.26

-D,012 -0.012

Bednění stropů ztracené ocelové iebrovaná ze širokých

tenkostěnných ohýbaných promo (hraněných trapézových

vln). bez (pravy povrchu otevřeného podhteclu bez

podpěrné konstrukce, : osazením nasucho na zdech do

připravených ozubů, popi na rovných mech. trámech,

průvlstcich, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 40

3 011 411354209 mm, tl. plechu 1.00 mm m2 0.080 595,013
.4134

0.08 0.080

Podpémá konstrukce stropů - dasekJ kleneb a skuřepín

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25

4 011 411354313 cm zrizeni m2 0,080 178,00
44.24

-0,08 0080

'Podpéma konstrukce stropů- desek. kleneb a skořepln

výška podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25

5 011 411354314 cm odstraněni m2 .0990 nm
-3.76

-o,08 0.000

M Práce a dodávky M
35 000,00

33-M Montáže dopr. zaříz.. sklad. zař. a Váh
35 000,00

MOD Zdvlž nosnost 350 kg vět přislušenství- viz celý

e 713 330—2 popis bod.14 TZ kpl 4.000 431 460.00
431 460.00

M+D Zdvlž nosnost 350 kg vé‘ příslušenství - rozměr

6 713 330—2R00 kabiny 1100x1400mm kpl 1.000 466 460.00 466 480.00

3 5 1 38.60
Celkem

 



 

WWE LIST Razmém

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

  

  
 

 

 

 

 

 

 
  
 

  
 

      
 

  

 
 

 

 

 
  

 

   

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. PodrouŠ-kova, Os‘rava» Poruba JKSO

Název obgektu 8001 Budova knlhovny. D.1.4.4 - Elektroinstalace a ECO

slaboproud

Název části Změna dlspozlce bezpečnostních bran Misto Ostrava - Poruba

‘
too Dl

Objednatel Statutárnl město Ostrava

Proteklanl PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.
.

Zhotovitel Beskydská stavební. as.
28618891 0228618891

Zpracoval

Roz očet číslo Dne
CZ—CPV

I | [24.05.2020 i CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. __

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A |Zát<tadní rozp. náklady B 'Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby

"t_Hsv Dodávky a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,05

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

íPSV Dodávky 10 Kulturnípamátká 0,00 15 Územnlvllvy 0,00

4 Montáž 11 _ 0,00 16 Provoznlvšivy 0,00_

B_"w Dodávky _ 17 Jiné VRN oa

"6 Montáž
18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(f.1-6) -165 518,42 12 DN (f. 8-11) 19 VRN(ž.13-1B) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D [Celkem bez DPH 465 518,42

DPH % Žáklad daně DPH celkem

snlžená 15,0 0,00 0,00

Éltladní 21,0 1165 518,42 ~169 975,05»

Cena s DPH -200 277,29

E [Připočty a odpočty

“ &% zadavatel 0,00_

Klottžavá doložka QQ

Zvýhodnění 0,00  
 

 



ROZPOČET S VYKAZEM VÝMÉŘ

Stavba: Revitallzace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objem: $001 Budova knlhovny. [11.4.4 - Elektroinstalace a slaboproud

Část: Změna dlspozlce bezpečnostních bran

Obiednalel‘ Slalulární město Ostrava

Zholovltel: Beskydská stavební. as,

Místo: ul. Podroužkova. Oslrava - Poruba
Datum: 24.5. 2020

 

Ce )a Cena

Mnozslvl Cena ' jednolkové dle
iadnolková dle

celkem ]adnolkové URS 2019/1: URŠŽÉZQHI

1 2 3 4 5 G 7
8

Cena

jednolková dla Cena celkem

Lhclovítele
Č. KCN I(0:l položky Popis MJ

              

Pomocný instalační materiál
501.38

[ 027! | |Cnránička Kopollex 32 ]m | 53.000] 9.46| ] [ I 50158]

lnstalačnl materiál
1 523.20

[ 057; | [Krnblca se aver. HENŠEL |“ | 2.000| 761.60; | | | 1 523,20]

5 RFID systém 13,56 MHz
-175 256,40

RFID brány PG-45 — bezpečnoslnl delektnl brána se

skládá z dvo}ice nebo Rojice delekčnlch antén

vyrobených : čirého plexlskla & kovu. Řldlcl eleklmnlka

je exleml. Poplachje signahzován světelně & akuslicky,

P645 má externí alarm pm napajeni např. na iumlkely.

Napájení: 230 V. spolřeba max. 1.5 Amp při načítat“

Zafizenl detekuje člpy13„56 MHz dle slandmdu 18000-

341 a 15693. Bezpečnoslnl metoda AH nebo EAS.

Rozměry1Vý$ka1565 mm, §|fi<a 480 mm. lloušťka

základny 100 mm Materiál: čiré plexisklo/kov. Šlrka

075 průchodu: do 105 cm (případně 2x105cm). ks .moo 175 255_40
-175 255,40

200 200,000

Práce
7 71

 

                

Celkem
-1 65 518.42

 



 

KŘYGÉ LBS? ŘGZŘQGTU

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 
 

 

  

   
 

 

 

 

 

  

 
  
 

 
 

       
 

 
 

  
  

 

      

Název stavby ';litalizace knihovny na ul. Podroužkova,051ravaa Poruba JKSO

Název objektu $001 Budova knihovny, 0.1.1 - stavebni část ECO

Název části Oprava schodlště teraco
Misto Ostrava . Poruba

IČO DtČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavební, as,

Zpracoval

Rozpočet čisto Dne
CZ-CPV

| | [24.06.2020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady 3 ĚDoplňkové náklady C Náktady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky
17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž
18 VRN z rozpočtu

0,00

7 ZRN (ř. 1'6) 71 848,89 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 71 648,89

_ _
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15.0 0,00 0,00

_zákiadnl 21.0 71 848,89 15 088,27

Cena s DPH 86 937,16

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0.09

Klouzavá doložka 0,00

0,00Zvýhodnění   
 

 



 

 

ROZPCČET s VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba

Objekt: $001 Budova knihovny. 0.1.1 - stavebni část

Část: Oprava teracového schodlště

Objednalei: Statutární město Ostrava

Zholovitel: Beskydská stavebni, a.s.
Zpracovaš: lng Karet Kaspafek

 

           
 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

 

  
 

Místo: u1.Podroužkova,Ostrava — Poruba
Datum: 24. & 2020

Gena
. Cena Cena

č. KCM Kód poloiky Popis MJ ””3“" . cm jednotková dle 'edno'km “'e iednolková dle Cena cewkem

cekkem lednoikova URS 2019/Il ,
URS 201911! „ zholovstele

~Z5/e

HSV Práce a dodávky HSV
-17 895,11

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
«6 016,69

Bouránl mazanin betonových s pclěfem nebo lerscem ll,

1 013 985043341 (10100 mm. plochy přes 4 m2 m3 -3_463 1 nape -6 018.69

997 Přesun sutě
-11 876,42

Vni|roslaveni§lni doprava suti a vybouranych hmot

vodorovně do 50 rn svisle s použitím mechanizace pro

2 013 997013112 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m 1 -8,311 355.00
-2 950.41

Odvoz suti a vybouraných hmoi na skládku nebo

3 013 997013501 meziskládku se složenlm. na vzdálenostdo! km 1 .8311 175,00
-1 454.43

meziskládku se složením. na vzdálenost Příplatek k ceně

4 013 997013509 za každý dalšíízapočatý 1 km přes 1 km 1 466220 8.00 -1 329.76

(skládkovné) odpadnlho matedalu po otryskávání bez

obsahu nebezpečných Iálsk zatňděného do KaIatogu

5 013 997013841 odpadů pod kódem 120117 1 .3_311 739,00
.314133

PSV Práce a dodávky PSV
89 744.00

773 Podlahy z litého teraca
89 744,00

Opravy obkladů schodišť z liléhc teraca poškozených

5 773 773200940 hran slupňů nebo schodnic kus 71.000 1 264.00 89 744.00

Celkem
71 848.89

  



 

%ŘYGI LES”? ŘQZPQCÝU

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  
 
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

  
         
 

 
 

     
 

      

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podrouikova, Ostrava- Poruba JKSO

_ $001 Budova knihovny. D.1.4.4 - Elektroinstalace a

Název objektu stabOproud
ECO

Název částl 23:9 do m.č. 102 - sbémlcovy magneticky detektor otevření Místo Ostrava . Poruba

ICo DIČ

Obgednatel Statutární město Ostrava

Ptoíektant PROJEKTSTUDlO EUCZ, s.{.o.

Zhotovitel Beskydská stavebni, a.s.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
CZ-CPV

| | |24.06.2020 | CZ-CPA

Měrné a účetové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnl vlivy
0,00

4 Montáž 11 0.00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky
17 Jiné VRN 0.00

6 Montáž
18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRNtř. 1-6) 5 542,49 12 DN 0'. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompt. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 5 542,49

_
DPH % zaklad daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0,00

_základní 21,0 5 542.49 1 163.92

Cena s DPH 6 706,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00  
 

 



 

Část:

Ob;ednalel. Slalutámí město Ostrava

Zhotovilel: Beskydská séavebni, as.

Místo: ul. Podroužkova, Oslrava — Poruba

ŘQZPOČET $ VÝKAZEM VÝMÉŘ

Stavba: Revitalizace knlhovny na ul. Podrouikova. Ostrava- Poruba

Objekt: 8001 Budova knlhovny, D.1.4.4 - Elektrožnslalace a Slaboproud

Dveře do m.č. 1oz - sběmlcový magnetický detektor otevření mlnl

Datum: 24.6. 2020

 

         
   
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Cena

Cena . Cana

c. KCN nod položky Pupis MJ “12?:ij $$$“ jadnolkcvádle “323222233 lodnolkovédle Canacslkem

' URS zo19m zholavltele
45%

1 2 3 4 5 6 7 s

Kabelová vedení
18.05

15 | |UTPkaL59 | m | 3,000| 5.02| | [ [ 1a.os|

Pomocný Instalační malerlál
18,48

023 | |Chránlbka Mopullex 20 | m | 2.000| 9.24I f i I 18.48l

Instalační materlál
5.95

075 | _Wrablceinmnlmásobná | ks | 1.000| 5.95I ! $ ] 5,95l

EZS
689.00

109 | Sh mcovy magneticky detektormevlem ] ks | 1.000| 238,00I ! | i 238.00|

F | Rozbočovač směn-une | ks | 1.ouo| | i I 451,00; 451ml

 

Práce

Celkem

4811

 

5 542.49

  



 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

  
 

 

    
 

 

  
 

 

 

     
 

 

 

 

 
 

 

 
  
 

 
 

       
 

 

  
 

 

 

 

 

Název stavby IRevítalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny, 0.1.1 - stavební část ECO

Název části Záměna textilní kcytiny za krytinu z PVC Místo Ostrava » Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.ro.

Zhotovitel Beskydská stavební, a.sv

Zpracoval _

Rozpočet čislo Dne CZ—CPV

| | |05.08.2020 J CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! ? mj,

0 0,00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky a Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky
17 Jlne VRN 0,00

6 Montáž
18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 11 100,00 12 DN (ř. 8—11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 11 100,00

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

Ékladní 21.0 11 100,00 2 331,00

Cena s DPH 13 431,00

E [Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel , 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněnl 0,00      
 

 



 

ROZPOČÉT s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revilatizace knihovny na uš. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 8001 Budova knihovny. 0.1.1 - stavebni část

Část: Záměna textilní krytlny za krytlnu : PVC

Objednatel: Sialutámi město Osuava

Zhotovitel: Beskydská stavební. a.s.

Datum: 24.6.2020

 

          
 

 

 

           
 

Misto: ul. Podroužkova, Ostrava - Poruba

Cena

Cena . Cena

Množství Cena lednolková we .

Č.. KCN Kód položky Popis MJ . íednolkuvá dle lednolková dle Cena celkem

“"“““ lednem“ URS 2019/" “ŠŠŠ/29," zhotovitele

PSV Práce a dodávky PSV
11 100,00

776 Podlahy povlakové

11 100,00

333 M 697510 zéléiovy’ koberec - viz popis m2 45.000 638.00
-47 850,00

340 M 284121 krytina podlahová PVC vinyiova m2 75,000 735,00
58 950,00

1 1 100,00
Celkem

 

 

 



 

l'Ěvirjlenčmí list změny stavby

Název a ovrdencní číslo stavby

(i W, „.in CistoSO/PS/

lí ílí ! Íčíslo změny SO/PS

f_'it rty! ,.i„rtfr_'_r\níitwíí

l.'[\lt|| ltlJlr l/lllltlll ijj'lti_,llt nu

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)“

It ) tl'l / 1

ltlly'x,» “||'H[ I’t" ||\__ „ln \ .ij'runy

  
„=,

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 10 9 2019. císlo smlouvy objednatele: 2660/2019/0l/VZKÚ

Objednavatel: Statutárnl město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, ICO. 0084545t

Zhotovitel: Buskydská stavebnims. se sídlem Frýdecká 225 739 61 Třinec. ICO 28618891

  
  

 

Genprojektant (autorský dohlod): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o., se sídlem Opavska 6230/29A. 708 OO OstravalČO 27707443

 
Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRAVA,;as, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22.701 52 Ostrava. IČO 483 94 637

 

 

  
   

_ Přílohy * _
_ _— _ Pocet paré“ Příjemce __

1) Situace bouraci práce - zakreslení bourané plochy s větší mocností asfaltové vrstvy 2 x Objednatel

(podklad pro změnu č 3)
1 x TDS

2) Situace bourací práce - zakreslení prvku zahradní architektury (podklad pro změnu 1 x Zhotovrtel .

č 3)
l x Projektant (autorsky dozor)

3) CZ KOORDINACNÍ SITUACE REVIZE Č 2 (podklad pro změnu (5 t a c 2)

4) Vyjádření autorského dozoru a TDS

5) Fotodokumentace - zkrácení chodníku vedoucího pes parkovací stání (podklad pro

změnu o 2)

Fotodokumentace - bourané plocha s větší asfaltovou vrstvou (podklad pro změnu

c 4)

Fotodokumentace — prvky zahradní architektury (podklad pro změnu (5 3)

6

7

IB

Popis a zdůvodnění změny:

 
Změnový rozpočet   
  

 

1) Změna povrchu parkovacího stání z corténového plechu na betonovou dlažbu

Popis: Na základě požadavku budoucího správce, bude provedena materiálová změna v provedeni parkovacích ploch

Návrh změny: Na místo corténového plechu a pražců budou parkovací plochy provedeny z betonové skládané dlažby, kteráje použita na přilehlých parkovacích místech

2) Odpočet chodníku vedoucího přes parkovací stání u panelové zástavby

Popls: V době po zpracování PD byly městským obvodem vybudovány parkovacíí stání v místě budoucího chodníku.

Návrh změny: Na základě výše uvedeného zjištění bude chodnik zkrácen o délku parkovacího místa,tak aby byly parkovací místa zachovány

3) Zpevněné plochy, bourací práce - bourání prvků zahradní archltektun/

Popis: Při zahájení zemních prací, byly zjištěny skryté prvky (pískovrště . obruby bývalých záhonu) Tyto

prvky odstranit.

4) Bourací práce, zpevněné plochy - větší ttoultka asfaltové vrstvy

Popls: Při provádění bouracích prací stávajících prvkú multifunkčního hřiště byla zjištěna větší mocnost asfaltových vrstev.

likvidaci, odvoz a skládkovněv

5) Zpevněné plochy

Popls: Byla zjištěna administrativní nesrovnalost ve výkazu výměr týkající se

gLVýkopové práce pro položení chránlček

Popis: Byla zjištěna administrativní nesrovnalost ve výkazu vým

ruční výkop (pro odkrytí sítí) a navazující položky (manipulace se zemninou. zpětný zásyp)

Zpevněné plochy - dořezy, velkoformátové dlažba

Pogts: Před zahájením prací na ploše s povrchem tvořený

výměníkové stanice) Na základě zaměření. byl zpracován s

knihovny a podél výměníkové stanice Dořezy se budou rea

vytvoření čtyř parkovacích míst

konstrukce nebyly Zjistěny při zpracování PD Pro realizace je nutné tyto

V důsledku tohoto zjištění vznikly VCP na odstraněni.

kladení dlažby ze žulových kostek - chybí položka pro pokládku dlažby

ěr týkající se provedení vložení sítí do chrániček pro ochranu proti mechanickému poškození - chybí položka pro

7)

m velkoformátovou betonovou dlažbou, bylo provedeno zaměření stávajících objektu (objekt knihovny . objekt

párořez pro pokládku velkoformátové dlažby. V rámci spárořezu budou provedeny dořezy dlažby poděl fasády budovy

lízova dle technologického postupu 2 dlažby BOOxBOOxUOmm PřBbytečná dlažba 800x800x160mm bude použita pro

 

 

 

   
časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH.

, . . , Procentuální podíl . Procentuální podíl

Cena navrhovanych Menepracr Máněprací ZL k celkově Cena navrhovaných Víceprací Víceprací ZL k celkové Cena Měněpraci a Víceprací řešeného ZL

řešeného ZL . rešeněho ZL

cene stavby
ceně stavby

-1 007 685,69 -2,42% 721 087,06 1,73% =286 598,63     
  

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

Projektant (autorský souhlasím ! ,
" - , . .

dohled): . jměno , datum .; „ A] 'L, podpis

_ souhlastl . r “_ ,. A _

TDS. nesouhlasím jméno datum __, J :3 :3 podpis

. _ souhlasim! .
— 7 ,. , .

Zhotovrtel. nesouhlasím jméno datum (: _ . „J _ ,: __ podprs

. _ souhlasím! .
,

Objednatel. nesouhlasím jméno datum . „ , podpts

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů“ ve kterém jsou

uvedeny všechny písemností a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Číslo paré: » 
Změna stavby (ZBV) - krycí list    
 



 

KŘYCĚ Luo? 002300003

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

  

  

     
   

  
 

 

       
 

 

 

 

 

  

  

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název obiektu t002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevnéné plochy ECO

Název části Změna povrcho parkovacího stání : corténového ptechu na Místo Ostrava . Poruba

betonovou dtazbu

IČO DIČ

Objednatet Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, 51.0,

Zhotovitel Beskydská stavebni. a.s. 28618891 0228618891

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

] | W202i; J (ZZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady) 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

o 0,00 0 0,00 ' """""""""""""""""""""0""""""""""" 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladní rozp. náklady 3 !Doplňkové náklady 0 INámady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Ž 05252 9 Bez pevné podl, . 0,00 14 Pfojektové práce * 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kutturnl památka v 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž-„ 31 0,00 16 Pfovozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž—“„- . . .....__>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 18 VRN z rozpočtu 0,00

? ZRN (ř. 1-6) .779 137,95 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 st 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

tprojektant, Zhotovitel. Objednatel D ŠCeIkem bez DPH -779 137,95

" DPH *M“"E"—MM22050 sans m cetkero

snížená 15.0 0,00 0,00

základní 21,0 -779 137.95 469 975,04

Cena s DPH -979 379.99

E \Přtpočty a odpočty

Dodá zadavatel „ &%

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodněnt " “ 0.00   
 

 

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitallzace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Obiekt: 10112 Zpovněné plochya sadové úpravy - Zpevnéné plochy

Část: Změna povrchu parkovacího stání z corténového plechu na betonovou dlažbu

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavebni, a.s. Zpracoval—

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misto: ul, Podtoužkova, Ostrava - Poruba Datum: 16. 2020

. Cena iednolková .

_ , Množství . Cona lednolková Cona lednclková

Č. KCN Kód položky Poms MJ celkem Cena lodnolková dle URS 2019Hl dle URZŽŠDIOIH dle zhotovitele Cena celkem

- .

HSV Práce a dodávky HSV -210 626.59

1 Zemní práce 1 710,76

Hloubenl zapažoných I neznpažených šachet plocha výkopu

do 20 m2 lučrllm nebo pneumatickým náladirn s případným

nutným plemlslě ním výkopku ve výkopíšh' v horninách

001 133202011 Soudržných It, 3. plocha výkopu do 4 m2 m3 0.057 850.00 050.77

0,957 0.957

Hlouhenl zapaženýcll I nezapažených šachet plocho výkopu

do 20 m2 ručnlm nebo pneumatickým naradim 5 případným

nutným ptomlstč Mm výkopku ve výkoplšlšv hornlnácll

soudrznýcll It. 3, plocha výkopu Příplatek k cenám za lepivosl

001 133202019 llolnlny It 3 m3 0,957 136,00 130.15

0,957 0,957

Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypantny po suchu na

obvyklém dopravním prostředku. bez naložonl vy’kupku. avšak

se složením bez roztlmull 2 homlny t:. 1 až 4 na vzdálenosl

001 102701105 pfesQOODdc 10 000m mí) 0,957 233,00 222,08

0,957 0,957

Vodorovné přemlstěnl výkopku nebo sypantny po suchu na

obvyklém doptavnlm prostředku, bez naložentvýkopku. avšak

se složením bez rozhrnutt ?. horniny 1!. 1 až 4 na vzdálenost

001 162701109 Pllplatek k ceně za každých dalšich I započatých 1 000 In mil 9,570 11,00 105.27

9,570 9,670

I lom 171201201 IUloienl sypamny na skládky lma | 0,057] 13.00 I I I 12.44

0,957 0.957

Poplatek 2:1 uloženl stavebnlho odpadu na skládce

(skládkovné) zemlny a kamnntva zalfldéného do Katalogu

001 171201211 odpadůpodkodem170504 I 1,722 220,00 889.17

1,722 1,722

2 Zakládání -25176,18

I I011 I271531114R00 Polštář základu z kameniva drcollého 3-16 mm Imi! I -0,490I 780,00I I I I -382,20

0,49 -O,490

I I312 I275351216R00 IBednénl stěn základových patek . odstranění ImZ I .25,920I 94.00I I I I -2 436.48I

—25,92 -25,920

I I011 I275313821R00 Beton základových patek prostý C 20/25 (B 25) IlllJ I -2,920 2 711,00I I I I -7 015,12I

—2,92 -2.020

I I312 I275351215R00 IBedném sun základových patek - zllzenl n12 I 45,920 373.00I I I I -9 745.92'

25,172 -25,020

I— I312 E275351121 laednénl základů patek 11123111 Irn2 I .5,350I 400,00I I I I .2 015,15I

6,35 6.350

Základy : betonu prostého palky a bloky z betonu kamenem I

011 275313711 nepraklédaného tt. (: 20515 1113 0.562 2 505,00 -1 570.41

0502 ~0,662

I I011 I275351122 [Bedněnt základů patek odsuanom ImZ I .5,350I 04,011I I I I 4502,00

5,35 6,350

5 Komunlkace pozemni 138 928.50

I I221 I554051111R00 Podklad za ctěrkodropozhmněnlllouštky 15 c111 I1112 I 200,000I 117.00I I I I 23 400.00

200 200,000

I221 I564952111R00 IPodklad z minerálnlho betonu tloušťky 15 cm I102 I 200,000 197.00I I I I 30 400.00I

200 200,000

r I221 I592 1 7306011 Ioblubnlk Chodníkový 10018125 šedý Iks I 4363501 napul | I I -12 271,50I

A1 36,35 —1 36,350

| I221 I59021 22131100 IKIad záruk (111180 skA 300m2- vozov 11112 I zoomu! 203,00I I I I 40 smog

200 200,000

I I I59245296M IDIaiba betonová 20x20118pflrodh! !me I 200,on 239.00 I I I I 47 1100,00 I

200 200.000

9 Ostatnl konstrukce a práce. bourání -333 302,80

Montáž drevených pražcůvč. pásovíny a kotvení - viz celý

221 542~P poms ks 452.000 400,00 ~00 800.00

.152 452,000

I I I608126M=2 Imm dl'ově/rýpllčný DB impregnovaný dl 2.75m l Iks I .115.oooI 1 513.00 I I I I .143 755,110 I

~97 05.000

I606 Isoarzaun [pražec dřevěný příčný DB impregnovaný dl 2.5m 1 I115 I {17,000 I 1 317.00 I I I I -7a 439,00 I

-57 -57.000

Lože pod obrupnlky, krainíky nebo obruby z dlažebnlch kostek

221 916001121 ! betonu prostého lt. C 16120 I113 4.200 Z 634,00 -17 524,80  
 

-7.200 4.200

Osazcml chodnlkového obrubnlku betonového se zřizenlm

1026, s vyplněnln'l a zalřenlm spár cementovou mallnu

stojatého s boční opěrou 2 betonu prostého, do loin z botonll

2Z1 010231213 prostého n1 ~120.001] 158,00 .10 900,00

 

              



 

,

mms LES”? mzmém

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
  

 

   
 

  

  

 

 

 

       
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Oslfava- Poruba JKSO

Název objektu I002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části ggzgčgšchodnlku vedouclho přes parkovacl stání u panelové Místo Ostrava _ Poruba

IČO DIČ

Objednaleš Slalulámi město Ostrava
*

Projeklanl PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zholovilel Beskydská stavební. a.s. 28618891 CZ28618891

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

I I 101062020 | (JZ—CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počel Náklady! 1 m.]. Počel Náklady! 1 m.j.

0 0,00 O 0.00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A ‘Zékladni rozp. náklady 3 \Doplňkové náklady c !Ná klady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení slavenlšlě 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

”a PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územnl vlivy 0,00

“4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0.00

"š. Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -18 489.08 12 DN (ř. 8-11) 19 VRNlř.13-1B) 0.00

20 HZS 0.00 21 Kampa. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

ŠProjeklant, Zhotovitel, Objednatel D ‘Celkem bez DPH -18 489,08

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00

základní 21,0 -18 489.08 -3 882,71

čena s DPH -22 371,79

E \Připočty a odpočty

Dodá zadavalel 0.00

hlgpzavé doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00     
 

 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace knihovny na ul, Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: |002 Zpevněllé plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy

Část: Odpočet chodníku vedouclho přes parkovací stání u panelové zástavby

Obiednalek Slatulámi město Ostrava

Zhotoviteiz Beskydská stavební, a.s„

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

Misto: ul. Podrouikova, Ostrava - Poruba Dalum: 1.6. 2020

c KCN Kod pobžky Poms MJ “3:2" Cena jedmlková 331530053? Ž.?DÉŠÉŠTŠXÝ CŠGBZÉZÍLZÍ Cana caIkam

HSV Práce a dodávky HSV -18 489,03

1 Zemnl práce -375,52

I 1Ioo1 I1211o11o1Roo ISEimUN omkze s premlsmnm do 50"- Šma .ussol eupol I I .99‘ooI

.1 .65 4050

| anm I122302209Roo IPMplalek za lepivost - odkop pm silnice v hot 4 Im3 .1,240I 39.00I I I 48‘35I

.124 4,240

I 2Iom I122302203Roo loukopmy pm silnice v m1. 4 do rooooma lms .1.24oI ‘34-00I I I @‘ng

.124 4,240

2 Zakládání 404.25

5 002 2599712HR00 Zflzenl vrstvy : geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 6,250 15,00 423,75

a 59370500 Geotexhlía pm som/m2 do 6m m2 «3,250 34,90 460,50

$.25 3.250

5 Komunikace pozemní «12 088.31

I I I Podklad zevšlěrkodrti po mmm uoušlky 25 cm pro výmenu I I

7 221 5648711HROA podložnehlrxmi zony si! beton rat-Md m2 46,500 l17,00 -l 930,50

46.5 40,500

Kmdenr dlažby : kostek drobných : kamene do lože :

a 221 591211111 kameniva uzeného u so mm m2 0,250 519,00 339,25 .3 21 1:11

p 593 55380120A kostka dlažební drabná Mom 1 11=5m2 m2 „5,250 042,00 5 940,50

43,25 0,250

Součel 3,950

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -5 621.00

I 11I221 I9171511 moo IOsazenl lez, oblubxamen. 5 opemu, lože z BP12,5 Im .11,oooI 157.coI I I -: 537.00]

-11 41,000

I 12 I583 Iamm; 1A |Kraj/Hk žulový 13-20'30 až &'OCrn Im .11,oooI 344,00 I I I s 794.00 I

-11 41,000

Celkem -18 439,08

  



 

 

Kmet um“ Rozmóm

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

  
 

 

      
 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu |002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněně ptochy ECO

Název části šťššršaígochy, bouraci práce - bourání prvku zahradni Místo Ostrava _ Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, sro.

Zhotovitel Beskydská stavebni. as.

Zpracoval ;

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

I l W I czm

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m]. Počet Náklady! 1 m1.

' 0 0.00 0 0,00 o 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A tZákladní rozp. náklady B 1Doplfikové ná klady C lNákIady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

; Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vššvy 0,00

"? Montáž 11 0.00 16 Provozní vlivy 0.00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0.00

5“ Montáž 18 VRN z rozpočtu 0.00

? ZRN(ř.1-6) 26 182,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

šProjektant, Zhotovitel, Objednatel D lCeikem bez DPH 26 182,60

DPH % Základ dané DPI-| celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

základni 21,0 26 182.60 5 498.35

Cena s DPH 31 680,95

E | Přípočty a odpočty

Roda zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0.00

Zvýhodněnl 0,00   
  



Část: Zpevněné plochy, bouraci práce - bouxánl prvku zahradni archšleklury

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR

Slavba: Revltallzace knlhovnyna ul. Podroužkova, Oslrava- Poruba

Objekt: lo 02 Zpevněné plochy a sadové úpravy » Zpevnéné plochy

Objednatel: Statutární město Oslrava

Zhotovitel: Beskydská stavebni. as,

Místo: ul. Podroužkova. Oslrava- Poruba

Zpracevalm

Dalum: 20.5.2020

 

            
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

. Cena jednolkmé A
Množství Cena lednolková Cena ,ednougcvá

Č. KCN Kód položky Popis MJ celkom Cona jednotková dle URS 2019:“ dle URZŠŠDIUIH dle zhotovitele Cena celkem

- o

HSV Práce a dodávky HSV 26 182,60

9 Oslatni konstrukce a práce, bourání 17 420.00

I 61I211 I062048|14R00 Bouránl kcnslf. z bel prost |m3 I 13,000I I 340,00' 17 420.00

113 13,000

997 Přesun sutě 8 762.60

I 77|21I I079002111R00 Vnimslavonkšlnldoplava subdo 10m Il [5.400] 102.00| 1570130

15,4 15,400

I 78I211 I0790132121 RDOI Pílplalok k vnitrosl. dopravě suti za dalš ich 5 III II 15,400 22,00I nasel

15,4 15,400

| 79'211 ID790M216RDOIVodomvna dopvava vybour. hmm! po suchu do 5 km II 15.400 110,00I 1 604,00I

15,4 15,400

I Do|21 1 IDTQOM219RDOIPHpIal9k k (leptavé vybouf. hmal za dalších 5 km II 15.400 55,001 847,00]

15,4 15,400

I 111 I211 I0790872 I , ' * hrnol na dopravní prosliedkv It 15.400 54,001 831.80I

15,4 15.400

I 02' 211 ID70009998R00 Poplatek za skládku suti a vybowaných hmot I1 15,400I 225,00' 3 450_40'

15,4 15,400

Celkem 26 182,60

 



 

KŘVC UST RQZPQCTU

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  
 
 

 

 

 

 
 

  

  
 

  
 

  

 
      
 

 
 

  
 

 

 

 

 

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova. Ostrava— Poruba JKSO

Název objektu I002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Bourací práce, zpevněné plochy - větši tloušťka asfaltové vrstvy Místo Ostrava - Poruba

lČO DIČ

Objednatel Stelulárni město Ostrava

?rcjektant PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavebni, a.s.
286%8891 0228618891

Zpracoval J

Rozpočet čislo Dne
CZ-CF‘V

I | 5.06.2020 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. . 'Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0.00 0 0,00 . 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Izákladní rozp. náklady B ŠDoplňkové náklady C ŠNákIady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0.00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provoznl vlivy 0,00

5 "M“ Dodávky
17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž
18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 31 083,17 12 DN (ř. 8—11) 19 VRN (ř. 13-13) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl, činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 31 083,17

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 5,0 0,00 0,00

základní 21,0 31 083.17 6 527,47

Cena s DPH 37 610.64

E gpripočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,99

lgouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0.00    
 

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revltalliace knihovny na uL Podroužkova, Ostrava— Poruba

Objekt: I002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy

Část: Bourací práce, zpevněné p!nchy - větši tloušťka asfaltové vrsluy

Objednatel: Statutární méslo Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavebni, a.s. ZpracovakF

Misto: ul. Podroužkova. Oslrava-Povuba Dalum: 8, .

 

             

 

. . Cena lednolková

. Množství Canalednolková Cenalodnolková Ccnalcdnotková

Č. KCN Kód položky FDPIS MJ celkem die SOD rile URS 2019/4! dle URššDiQ/Il die zholoview Cena cmkcm

» o

HSV Práce a dodávky HSV 31 083,17

5 Komunikace pozemní
8 730.00

[ 38|22| lualommoo Odstraněn! podkladu nad 200 m2, zmenám: li 5 cm Lu2 | 436,500l 201ml l | I :: 730,00
 
 

suiě 22

“ROD Vn‘uostaveniélnl suti do m m

IROD k \m'mosL suli za dalš Ech 5 In

hmot suchu do 5 km

.hmol za daišlch 5 km

hmot na

 

979999990R00 za skládku suti a hmot

Celkem 31 083,17

 



 

KRYCE LES?" RQZPQCTU

 

 

  

 

 

 
 

 

 

     
 

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu |002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Zpevněné plochy Misto Ostrava — Poruba

IČO DlČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant IPROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r,o.

Zholovilel Beskydská stavebni. as. 28616891 CZ28618891

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I I [01.062020 I CZ-CPA
 

 

 

Měrné a účelové jednotky

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

  

     
 

 

  
        
 

 
 

   
 

 

 

  

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m;. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

!Základnl rozp. náklady B iDoplňkové náklady C INéklady na umístění stavby

HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Proieklové práce 0,00

PSV Dodávky 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

-- Montáž 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

“M" Dodávky
17 Jiné VRN 0,00

Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

ZRNtř. 1-6) 305 823.15 12 DN (ř. 5.11) 19 VRNtř.13-1B) 0,00

HZS 0.00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

IProiektant, Zhotovitel. Objednatel D Celkem bez DPH 305 823,15

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

základní 21,0 305 823,15 64 222.86

Cena s DPH 370 046,01

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka o.og

Zvýhodnění 0,00   
  



Část: Zpevnéné plochy

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 1002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - anvnéne plochy

Obiednater Slalulámi méslo Osuava

Zhotovitel: Beskydská stavební. a.s.

Misto: ul. Podroužkovs. Ostrava . Poruba Datum: 1.6. 2020

 

         

Cena jednolková

  
 

 

 

           
 

 

Množslvl Ccnajednolková Cena jednolkové Cenajednolkomé

c1 “CN K6" ”“7"" PDP“ W celkem dle SoE) die URS 2019M “'“ ”3:;0‘9’” dle zhotovitele CW “'kem

HSV Práce a dodávky HSV 305 323,15

1 Zemní práce 15 053.40

Vodorovné piemlslěni do 50 m vy‘kopku/sy'paniny 2 horniny

001 162251302 "Idy těžilalnosb I. skupiny 1 až 3 m3 180,000 39.50 20,63 5 333,40

T 001 t071OHDZROO Nakládání výkopku : hor. L4 vmmislvi nad 100 m:! n13 180.000 54.00 Q 720,00

5 Komunikace pozemní 290 769,75

Kladem dražby : koslok drobných z kamene do lože 2

221 59121111 I kameniva téžmxého tl 50 mm In: 7471000 519.00 389.25 290 709,75
 
 

Ceíkem 305 823,15

 

 

 



 

Kay/oi List“ Řozoočm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

  
 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 
 

  
 

  

 

 

     
 

  

 

 

 

 

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ut. Podroužkova. Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu l002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Výkopové práce pro položení cirránlček Misto Ostrava » Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, sro.

Zhotovitel Beskydská stavebni. &&

Zpracovat

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

[ | 124.015.2020 ] CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 mi.

0 0.00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A |Zák|adni rozp. náklady B lDopIňkové náklady 0 ]Náktady na umístění stavby v

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

_ E Montáž 9 Bez pevné podl, 0.00 14 Protektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0.00 15 Územní vlivy 0,00"

—44 Montáž 11 0.00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jšné VRN 0,00

_6‘ Montáž 18 VRN zrozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 127 380,68 1210110. 3-11) 19 VRNtř.13-18) 0,00

20 HZS 0.00 21 tKomplt činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D |Ce|kem bez DPH 127 380,68

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0,00

základní 21.0 127 380.68 26 749.94

čena s DPH 154 130,62

E !Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

flyvzavé doloží________________________ WM

Zvýhodnění 0.00     
 

 

 



ROZPOCET S VYKAZEM WMER

Stavba: Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: |002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné pžochy

Část: Výkopové práce pro položení chráníček

Obiednalel' Sialulaml město Oslrava

Zhotovitel: Beskydská siavební, a.s.

 

             

 

 

 

      

 

Misie: ul. Podroužlxova, Ostrava - Poruba Dalum: 24. 6. 2020

. Cena ]edmlková .

v Mnoiswi . Cenajednolkavá Cena lednotková

Č. KCN Kód položky Papas MJ celkem Gena lednulkova die URS 20mm me U-Réiémslll dle zholov'fle‘e Gena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 103 982,50

110001421 kabelů

š do mm v

132212111 L 3 ručně

130001101 za Zlilenl v blízkosti vedeni

161101101ROD zhorv 1—1 do

m

162251102 lěžilelrmsul, skupinyi až 3

167101102R00 Nakládánl 1 ha!, vmnožslví nad IUD In3

171902000U00 Ulož—ml do nszhulnén.

17410511iR00 se zhumánlm 2

Práce a 23 398,17

21~M Elektromontáže 4 565.6?

[ 1921 |zuooz1 oss IOsazenl výstražné tone : FVC Im | 27 I „cool 9.13 5'35 1 055,67

4 Fólie 33 Cm m 271,000 "3‘00 2 710310

46M Zemní práce při exlrmontpracich 18 832,50

Lože kabelů : písku nebo šlěfkuplsku H 5 cm nad kabel, bez

946 460421001 7.3le. Šliky lože do 65 cm m 270,000 93.00 50,75 18 83250
 
 

Celkem 127 380,63

 



 

KRYCÍ MST noznoów

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

   

  

 

 
 

  
 

 
 

 

 

     
    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu |002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Zpevnéné plochy - dořezy, velkoformátové dlažba Mlsto Ostrava — Poruba

IČO DIČ

Objednatel Slatulémt město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDlO EUCZ. s.r.o

Zhotovitel Beskydská stavební, a.s.
"

Zpracoval _ "

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

| [ ]1o.07.2ozo ] (DZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! ? m.j.
-6. 0,00 . ...........0„„„_.__ 0,00 _. ....O. __ 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Šlákladni rozp. náklady B |Dop|ňkové náklady C INáklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

T Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0.00 15 Územní vlivy 0,00

_4— lvtontáž 11 0.00 16 Provoznl vlivy 0,00

5 “M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

? “na—„;; """""""""""___ _ ' 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1v6) 20 558.80 12 DN (is-11) 19 VRNtř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0.00 22 Ostatní náklady 0,00

lProjektant, Zhotovitel, Objednatel D |Celkem bez DPH 20 558,80

. VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV _. DPl-l mm_—%VVVVVVVVVVVVVVVVVVZšklád daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

základni 21.0 20 558.80 4 317.35

Cena s DPH 24 876.15

E ŠPřEpočty a odpočty

Qodá zadavatel _ _ 0__,_00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodněnl ' .. 0,00  
 

 



ROZPOCET S VYKAZEM VYMER

Stavba: Revilallzace knlhovny na uL Podroužkova, Oslrava- Poruba

Objekt: |002 Zpevnéné plochy a sadové úpravy - Zpevnéné piachy

Část: Zpevněné plochy - dořezy, velkoformátová dlažba

Objednatel: Slalulámí město Ostrava

Zhotovitel: Beskydské stavebni, a.s.

 

             
 

 

Mislo: ul. Podroužkova. Ostrava » Paluba Dalum: 10, 7. 2020

Cena iednotková

. Mnoístvl _ Cena ]ednolkova Cena lcdnalková
Č. KCN Kód pofozky Popis MJ ceikem Cena lednctková dle URS ZEND/Il dle UÉŽDŽDIGHI dle zhalov‘nete Cena ce\kem

1 leer g Iamm veIka/umalova eoowoowo Ikus | n:,ooo | ] [ 512,00] 4: 4 72,00 I

HSV Práce a dodávky HSV "20 913.20

111 IROD ze Šlěvkodni zhulnh M 15cm
„a

I11 IROD ze šlěrkodni zhutnění 25cm

”ROD z minerálního betonu 15cm

12l111ROA \‘elkolotmat dl. tože z kameniva ll. 4cm

12213UOD Klad zánik dl HBO skA 300m2- vozcv

Dlažba betonová ŽOKŽOXB

 

Celkem 20 558,80

 



 

Évídenční lisi: změny stavby

Název a evidenční číslo stavbyi Číslo změny stavby:

jh “ítďlíríHí MIHHHJIIVi‘thnlIxIJ/Vv .1' let,“.: i\íiílíí Číslo SO/PS/

i( !tniíuiuíl._t,<r vniiiuírlt jim—tím, mg;. H ISM /číslozměnySO/PS:

 

 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

lutra / 1

IU IH VPIHIHP w W‘ilJ'IH   
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.9.2019. číslo smlouvy objednatele: 2660/2019/Oí/VZKÚ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavební,a.s. , se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o. , se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava,lČO: 27787443

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRA VA,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22.,701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet 3 x Objednatel

2) Vyjádření správce veřejného osvětlení 1 x TDS

3) Vyjádření - autorského dozoru, TDS 1 )( Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)  
 

Popis a zdůvodnění změny:

1) Změna stožárů VO

Popis: Na základě požadavku správce VO bude provedena změna stožáru VO — původní sklopné stožáry nahrazeny stožáry pevnými.

Návrh změny: Stožáry veřejného osvětlení byly změněny dle požadavku budoucího správce. Nebudou provedeny jako sklopné. nýbrž jako pevné.

 

 

časový vliv na plnění SOD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil

Víceprací ZL k celkové
Cena navrhovaných Méněprací Procentualm podll Cena navrhovaných Víceprací Cena Měněprací a Vicepraci

 

řešeného ZL Méněpracf ZL k ce'kOVé řešeného ZL řešeného ZL
cene stavby ceně stavby

-86 162,40 -0,21 % 74 694,60 0,18% -11 467,80        
Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím!

 

 

 

 

 

 

      
dohled): nesouhlasím jméno datum ' 1 * < ' podpis

TDS: 4:226:12; jméno datum (o «La «La L:: podpis

Zhotovitel: 22225523; jméno datum , * ' * podpis

Objednatel: ŽZZÉÉŠÉÍL jméno datum _ . podpis

 

 

I?ěnto Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodat u e sm ouve o IO. Nedílnou součástí Evidenčního listu zmeny 5 av y je

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které szvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:

 
 

 



 

Knvot HST noznočw

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

     
 

 

 
  

 

  
 

 
  

   

Název stavby lRevitalizace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba JKSO

Název objeklu [003 Veřejné osvětlení ECO

Část Změna otožárú V0 Misto Ostrava - Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel Beskdeká stavebni. a.s. 28618891 C228618891

Rozpočet čislo Dne (ZZ-CPV

| | [19.05.2020 [ CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m].

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ŠZáktadní rozp. náklady B lDoplňkové náklady C |Ná klady na umístěni stavby

1 HSV |Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13ĚZařízeni staveniště 0,00

..2. Montáž 9 Bez pevné podl 0,00 14 Projektové práce 0.00

3 PSV 1Dodévky 10 Kullurni památka 0,00 15 Územnl vlivy 0,00

—4_ \Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" “Dodávky 17 Jiné VRN 1 0,00

? Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř.1-6) -11 467.80 12le tř. 8—11) 19 VRN tř- 13—16) 0,00

20 HZS 0,00 21lKompl.čínnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

|Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH -11 467.80

_ DPH % Základ daně DPH celkem

snlžená 15.0 0,00 0,00

základní 21.0 -11 467.80 .2 403,24

Cena s DPH -13 876,004”

E lPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel ________________________ „&

;(TDlJZaVá doložka 0,00

Zvýhodnění 0.00

 

 

 

 

 

  



 

Část: Změna stožárů vo

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMÉR

Stavba: Revltalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 1003 Veřejné osvětlen!

Objednatel: Statutámí město Ostrava

Zhotovilel: Beskydská stavební, a.s.

Místo: ul. Podroužkova. Ostrava - Poruba Datum: 19. 5. 2020

 

   
 

 

 

 

        
 

Č. KCN Kód položky Popis MJ MHDZSM Cena jednotková Cena celkem

celkem

M Práce a dodávky M -11 467,80

21-M Elektromontáže -11 467,80

Osv.složárv=5m, vč. základu a výbavy, zesilužlcl manžely, pro

1 921 9 sv. A kus 9.000 8 299,40 74 694.60

9 9.000

Osv.složár v=5rn, vč. základu a výbavy, zesil. man.. sklopný

2 92‘! 1O pro sv. 8 kus -9,000 9 573,60 -86 162.40

.9 -9,000

Součet —9,000

Celkem 41 467,80

 



 

   

  

Nazev a evulenční číslo stavby.
Čislo yinčny stavby

Čislo soms/

/čís|o změny SO/PS.

“li !I/ntí'.irí'l-"llrl „ "u

v' {\‘HIHL‘HVMV: -':ílíiíiíi ii !tl'l_ il, (Mt: ílífíl

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

l'inv ] 2

lí l [w /gí, „n'-niv jilm II“, :m-iiw'- rijnu/Hry

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 1092019, Číslo smlouvy objednatelei 2660/2019/OINZKU

Objednavatel: Statuim‘n/mésio Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8„ 729 30 Ostrava IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavebni,a.s.. se sídlem Frýdecká 225, 739 61 ‘l'flnec, lČO; 28618891

Gen.projektant (aut

 

 

orský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o. , se sídlem OpaVSká 6230/29A, 708 00 OstravaJČO' 27787443

 
 

  
 

 
Technický dozor stavebníka ('I'I)S): INKOS ()S'I'R/lV/l,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22 „701 52 Ostrava, IČO: 483 94 637

  

_ Přiloííy: __ _. ' v lDo—čet paré: Příjemce :

1) Zaměření navezené zeminy (podklad pro změnu č l)
2 X Objednatel

1 x TDS

2) Vyjádření autorského dozoru a TDS
1 x Zholovilel

3) Změnový rozpočet
t >< Projektant (autorský dozor)

  

   Popis a zdůvodnění změny: m ,, _ __

1) Převoz a rozhrnutl zeminy, příprava pro sadové úpravu
'

Popis: V rámci provádění zemních prací byla zjištěna menší mocnost vrstvy ornice. která měla sloužit pro modelací terénu.

Návrh změny: Pro doplnění modelace terénu. bude použita stávající zemina, bude proveden její přesun vrámci stavby, rozpr

(kořeny. kameny). Tato zemina se původně měla odvést na skládku (úspora), na základě těchto přesunů nebude zapotřebí dalšího doplnění zeminy.

2) Jádrové vrtání - světla veřejného osvětlení zapuštěna do velkoformátové dlažby

Popis: Pro zajištění umístění zemních svítidel do velkoformátové dlažby je zapotřebí provést 4ks jádrových vrtů.

    

ostření, vyčištění od nečistot

      

  

 

      

 

        
 

 

 

 

 

 

 

    

časový vliv na plnění Sod: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

. , Procentuální podíl , , Procentuální podíl . . .

Cena navrhovanych MénépraCI Měněprací ZL k celkové Cena navrhovanych Vlcepracr Vlceprací ZL k celkové Cena Měněpracr a Vicepracl

rešeněho Zl. řešeného ZL řešeného ZL

ceně stavby
ceně stavby

»98 226,22 =0,24% 232 159,24 0,56% 133 933,02

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský souhlasím / _
/ , , .

dohled): nesouhlaehn: "“én" ““"“ W ow .o

. souhlasí / ,

TDS' nesouhlasrm jmeno
datum L» »\ ”Lg LA

, souhlasím / ,

Zhotovrtel: eb . 1 jméno datum ÍO Q Á,; U1

. , souhlasím / _
.

Objednatel. nesouhlasím * jméno datum , _ . podpis

 

 

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavřen . Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavbyje "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpis ocenění změn položek",

Číslo paré: 

Změna stavby (ZBV) - krycí list     



 

Koval LIST 00200070

  
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

  

  
 
 

 

 

  

  

 

 
   
  

  
 

 

      
 

  

 
 

 

 

 

   

Název stavby Revitalizace knlhovny na ul. Podtoužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu I002 Zpevněné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Převoz a rozhmutl zemlny,přlprava pro sadové úpravu Mislo Ostrava - Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ. 5.1.0.

Zhotovitel Beskydská stavebni. a.s.

pracoval

Rozpočet čislo Dne
CZ-CPV

r [ [08.09.2020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 ml. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

__ o 0.00 o 0.00 0 0.50—

Rozpočtové náklady v CZK

A _Jšýkladní rozp. náklady 8 [Doplňkové náklady _ C INákIady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zaiizenl staveniště
0,00

—2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce
0,00

_s- PSV oooavky 10 Kulturni památka ' 0,00 15 Územní vlivy GTE

T Montáž 11 0,00 16 Provoznl vlivy 0:00

5 "M" Dodávky
17 Jiné. VRN

0.00

6— Wínláž _ 18 VRN uozpočlu
0,00

7 ZRN (ř. 1—6) 132 561,02 12 DN (ř. 0.11) 19 VRN (ř. 13-13)
000

‘20 st 0.00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel
D ĚCeIkem bez DPH 132 561.0;

DPH % Základ daně DPH celkem

snlžená 15.0 0.00 0,00

základni 21.0 132 561.02 27 837,81

Cena s DPH
160 398.84

E ]Přlpočty a odpočty __

Dodá zadavatel
0,00

lomová doložka 0,00

Zvýhodnění
0.00   
  



ROZPOČET S WKAZEM VYMER

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt: 1002 Zpevněné plochy & sadové úpravy - Zpevněné plochy

Část: Převoz a vozhmutč zeminy

Objednalel: Statuiáml měslo Ost/ava

Zhotovilei: Beskydská stavebni, as.

Misto: u:. Podraužkova, Ostrava - Poruba

Zpracovat—
Dalum 8.9. 2020

 

            
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. Cena 'ed olkové

ó. KCN Kód položky Pnpis w “$$$ Cena jednotková ŽÍSÍJ'RBŠĚÍZÉ dle uIisnzmom 0:321:33? Cena celkem

95%

HSV Práce a dodávky HSV
132 561,02

1 Zemnl práce

126 651.02

r l Vodowvné plonflsténldo 50 m výkopkursypaniny z hornIny | | | I I

102251102 may Imelnosu‘ |, skupmy1 až :1 m3 413,040 39.50 29,113 12 2:15.49

2531140

I roce aI I162701105Roo [Vodorovné plomístěni vy’kopku z hor. 14 do moc-0m Ima I .2ae,1a1I 173.00] I I 42 539.31I

Frouz TI I1671o|102Roo INaMfidénWykopkuz hon 1-4 vrnnožsM nad 1UOm3 [ms I nws! 54,oo| I I 42198.48I

IE0? „] |1asaonoanoo IRozpvosHonE omica. mm. 11 15.20 cm, do soumz Im2 I a 215,930I mnel | | 170 441,214

I IODZ 17I I199ooooozRoo Ipomalex la sktédku hominy1-4 Im3 I 12.11151 I 226.00I I I ‘55 335ml

5 Komunikace pozemnl

5 910,00

I IO oz 71I I979082111RDD IVnflroslaveniSlnl doplava sulido so m I1 I 1o,oooI 1oz.oo§ I I women!

I10 oz 7sI ID79032121R00 IPIIplelek k vnl'IJosl. dopravě suti za dalších 5 rn I1 I moool 22.00I I I 440,00!

FIO DZ 79I ID79084216R00 IVodorovna doprava vybour. hmol posuchu do 5 km II I 1DIOOOI 110.00! I I I 100.00I

| Io oz eoI Iamuzwkoo IPIIpIHlak k dopravě vybourhmol za dalších s km |1 | iopoal ssml I I 550,00]

I IO oz 31] {9790972131200 INaklaclanl vyboureny'ch hmot na dopravní pmslfedky I1 I 1o.oouI 54ml I I 540.00

I |O 02 szI Iv; IPopIalek na skládku suti a vybouraných hrnof I1 I 10,000 I 228.00 I I I 2 260,00I

132 561,02

Celkem

  

 



 

mm MST Rozpočtu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 
 

 

   

   
 

 

 

 

   

  

 
  
 

 

  
 

      
 

  

 

 

 

 

 

 

Název stavby Rovitallzaca knlhovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název obteklu IODZ Zpevnéné plochy a sadové úpravy - Zpevněné plochy ECO

Název části Jádrové vrtání - světla V0 zapuštěné do VF dlažby
Mtslo Ostrava — Poruba

IČO DIČ

Objednatel Slatutáml město Ostrava

I

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

I

Zhotovitel Beskydská slavebnt. a.s.

Zpracoval

Rozpočet člsto Dne
CZ-CPV

F [ 104092020 ] CZ-CPA

Měrné a ůčelovéjednotky

_ Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/1 m.;

' 0 0.00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

_A |Základní rozp. náklady B \Doplňkové náklady 0 Náklady na umístění stavby,

1 HSV Dodávky 8 Préce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště
0,00

“ 2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Pro;“ektové práce
0,00

"? PSV Dodávky 1o Kulturni památka 0.00 15 Územní vlivy 0,00

_; Montáž 11
0,00 16 Provozní vlivy

0,00

?:M" Dodávky
17 Jiné VRN 0.00

? Montáž
_____ 10 VRN : fozpočlu 0,0?

? ZRN tf- 1-6) 1 372,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRNtř.13-18)
0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady
0,00

Projeklant, Zhotovitel, Objednatel
D |Celkem bez DPH 1 372,00

*
DPH % Základ daně DPH celkem

snlžená 15,0 0.00 0,00

iákladni 21.0 3 372.00 286,12

céna s DPH 1 660,12

Ě_ [Připočty a odpočty

Šedá zadavatel _ 0,5

Klouzavá doložka
0,00

Zvýhodněnl
0,00     
  



ROZPOČET s WKAZEM VÝMÉR

Stavba: Revllaliuce knihovny na ul. Podroužkova. Osuava- Poruba

Objekt: |002 Zpevněné plochy & sadové úpravy — Sadové úpravy

Část: Jádrové vrtání - světla V0 zapuštěna do VF dlažby

Objednatel Slalulámi měslo Oslrava

Zholovilel: Beskydské stavebni. as.

Mlslo: ul. Podrouikova. Ostrava - Poruba
Datum: 4.9. 2020

 

 

 

            
 

Cena lednolková .

\ Mnohlvl v Cana ladnolková Cena ;ednolková

C. KCN Kód položky Poms MJ celkem Cunajsdnolkové dle URS 201W“ dle UŠŽŽOWIH dle zhotovitele Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV
1 372,00

9 Ostatnl Konslmkce & práce. bourání
1 312.00

stavebni výpwmoc < iádrové meni před zdí a stropni

SO O! ZT! 224 200005 konstrukce. bude laklurováno dle skulečnosb' kus 4,000 343,00
I 1372.00

1 372.00
Celkem

 

 



 

 

Ěiríulenční lisi změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Čislo změny stavby

|. “mam 3‘..n,ww ;‘,,(;,.,..,§ „„j„1„...a„. ČísloSO/PS/

| ‘inn ĚilllJWVillÍilllliijilt' Unplug Žii'il /číslozměnySO/PS:

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): \ ' i“

mum / 1

*„i ) it“. | |Il'.ll'

 
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 10.9.2019, čislo smlouvy objednatele: 2660/2019/OINZKÚ

Objednavatel: Sratulái'nl město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel: Beskydská stavební,a.s., se sídlem Frýdecká 225. 739 6| Třinec, IČO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohled): PROJEKT STUDIO EUCZ,s.r.o.. se sídlem Opavska 6230/29A, 708 00 OstravaJCO: 27787443

Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTRA VA,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22,701 52 Ostrava, lČO: 483 94 637

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

2 >< Objednatel

1 x TDS
1) Vyjádření dodavatele "Bezpečného pryžového povrchu" (podklad pro změnu č.1) 1 x Zhotovitel

2) Cenová nabidka zhotovitele hřišt' (podklad pro změnu č. 1) 1 )( Projektant (autorský dozor)

3) Vyjádření geotechnika k základovým poměrum (podklad pro změnu č. 3)

4) Vyjádření autorského dozoru a TDS

5) Změnový rozpočet   
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

1) Úprava tloušťky gumového povrchu

Popis: V souladu s normativními požadavky a v závislosti na výšce herních prvku je nutné, upravil tloušťku pryžového povrchu tak. aby splňovala normativní

požadavky v závislosti na kritické výšce pádu (HIC) v rozsahu dopadových ploch daných prvků. Současně je zapotřebí přizpůsobil základové konstrukce pro

herní prvky.

Návrh změny: V rozsahu dopadových ploch prvků. které překračují hodnotu kritické výšky pádu H|C=1600m. bude provedena větší tloušt'ka pryžové vrstvy

a to v tloušťce 78mm na misto původně navrhovaných 48mm.

2) Sanace základové spáry

Popis: Po odkrytí základové spáry, pro provedení konstrukčních vrstev budoucího parkourového hřiště. byla na pláni geotechnikem provedena statická

zkouška podkladních vrstev, Dle výsledku zkoušky nebylo dosaženo požadovaných hodnot dle PD. Dle vyjádření geotechnika je nutno provést výměnu

podkladních vrstev.

Návrh změny: Bude provedeno odtěženi nevhodne zeminy do hloubky 300mm. Zemina bude nahrazena štěrkodrti a řádně zhutnéna.

 

časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Procentuální podil Cena navrhovan'ch Vice raci Procentuální podíl

Meněprací ZL k celkové . . , V “ Vícepraci ZL k celkové
reseneho ZL

ceně stavby ceně stavby

-100 502,00 -0,24% 229 690,37 0,55% 129 188,37

Cena Méněprací a VicepracíCena navrhovaných Měněprací

řešeného ZLřešeného ZL

      
 

Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

,‘ „w a).

TDS: 2:25}:ng jméno datum \r) i( 1J5} „_ podpis

Zhotovitel: 2222332an jméno datum «‘2’ ’ gf ,jf podpis

Objednatel: 222255224“ jméno datum " ' ' . " podpis

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu zm ny stav yje re e

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdúvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

 

Změna stavby (ZBW - krycí list Čislo paré:

  
 



 

mycí MST mzmčw

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ut. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu $005 Hřiště ECO

Název části Úprava tloušťky pryžové vrstvy Místo Ostrava - Poruba

IČO DtČ

Objednatel Stalutámi město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavebni. a.s. 28618891 (3228618891

Zpracoval Ing. Karel Kasparek     
 

 

Rozpočet čisto Dne CZ—CPV

| ] 103092020 | CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   
 

 

        
 

 

 

 

 

 

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0 0.00 0 """0b0 ' 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A IZéktadni rozp. náklady & žDoptňkove náklady c [Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

—2. Montáž 9 Bez pevné podl, 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kuttumípamálka 0,00 15 Uzemnivlivy 0,00

4 Montáž 11 I 0,00 16 Provoznl vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(!.1-6) 26 199.25 12 DN (Hi-11) 19 VRNtř.13-1B) 0.00

20 HZS 0.00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

_ JProjektatjttíšttgtqvitel, Objednatel D |Celkem bez DPH 2619925

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0.00

Základní 21,0 26 199.25 5 501.84

Cena s DPH 31 701,09

E [Přípočty a odpočty

PPQÉEEM--- „ ....._________2&_9

Ktouzavá doložka 0.00

Zvýhodnění 0,00     
 

 



ROZPOČET s WKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitallzace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava Poruba

Objem: 5005 Hřiště

Část: Úprava tloušťky pryžové vrstvy

Objednaiar Slalulárni měslo Ostrava

Zhotovllel: Beskydská stavebni, as.

Mists: ul. Podroužkova, Ostrava - Poruba Dalum: 8.9.20!0

 

            
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

            
 

 

   
 

 

. Cena jednotková .

. Množství . Cena ]edlwtková— Cena lednolková

Č. KCN Kód položky POPIS MJ celkem Cena jednotková dle URS 20mm dle UŽŽŠOWHI dlo zholoviiele Cena celkem

- a

HSV Práce a dodávky HSV 26 199.25

2 Zakládání 15 039,25

| ml |27335|121 laedněnl zakladůdosek szenl m2 22.775' 376,00] | I ! 8503.40

| se| |273351122 Bedněnl základů desek odslranénl lm2 22.775' 9490' \ | ] 2 Milsčl

| le |2$315112|ROA Monláž gecxemue Im? 259.000! i5,00| ] | | nasml

5 Komunikace pozemní
11 160,00

Venkovnl lité pryžové povrchy na předem upravený terén

: * * * tloušťky 13 mm včetně slabíiizačnl vrstvy Houšlky

35 mm, prováděné lučně pšochy do 300 m2 dvě barvy (stled a

28 579231310 výběhy) 05130“ m? «62,000 I 621.00 400 502,00

Vunkovnl litý povrch na předem upravený terén llouš(kv 7B

579231317R00 mm prováděné ručně plochy do 300 m2 dvě barvy mz 62,000 t 801,00 1H 652,00

26 199,25Ceikem

 



 

 

mvoš LBST 002130010

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  
      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název stavby Revitallzace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu SOOS Hřiště ECO

Název části Sanace základové spáry parkourového hřiště Místo Ostrava — Poruba

IČO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.ro.
I

Zhotovitel Beskydská stavebni. as. 28638891 0228618891 []

Zpracoval ;
|;

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

! | 00.09.2020 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.;. Počet Náklady! 1 m.j.

0 0.00 0 0,00 0 0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A_ ŠZákIadní rozp. náklady 8 lDoplňkové náklady C INákiady na umístění stavby

1 ŽHSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 ; Montáž Q Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 ŽPSV Dodávky 10 Kulturni památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0.00

4 1 Montáž 11 0,00 16 Provoznl vlivy 0,00

5 ]"w Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 18 VRN z fozpočlu 0,00

% ZRN (ř. 1-6) 102 989.12 12 DN (r. 3-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

50 1123 0.00 21 Kompl. činnost 0.00 22 Ostatni náktady 0,00

!Pfojektant, Zhotovitel, Objednatel D !Celkem bez DPH 102 989,12

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0,00 0.00

základni 21.0 102 989,12 21 627.72

Cena s DPH 124 616,84

E !Připočty a odpočty

Dodá zadavatel vfl

Klouzavá dotožka 0.00

Zvýhodnění 0.00    
 

 



 

 

Fvirirzrlčííi lisi změny ,nrlzy

Název a evidenční číslo stavby
Číslo změny stavby

„.„„ . W. „ , ČísloSO/PSÍ

* . /číslo změny sows-.íígínvítym. rl, („U VI“,

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

till / 4

iUHI Hmin" Lininwny  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 10 9.2019, číslo smlouvy objednatele: 2660/2010/0l/VZKÚ

Objednavatel: Statutárnlměsro Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava. lČOr 00845451

Zhotovitel: Beskydská staveb/Nas., se sídlem Frýdecká 225, 739 61 Třinec, ICO: 28618891

 

Gen.projektant (autorský dohlcrl): PROJEKT STUDIO EUCZslzo., se sídlem Opavská 6230/29A, 708 00 Ostrava,IČO: 27707443

 Technický dozor stavebníka (TDS): INKOS OSTR/l VA,a.s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 22.701 52 Ostrava. iČO: 483 94 637

 
  

  

— Přílohy:
PQOČĚiřpare't Příjemce :

1) Půdorys 1NP - doplněni svítidel (podklad pro změnu č.3) 2x Objednatel

2) Schéma umístění sádrokartonových konstrukci (podklad pro změnu č.2 1 x TDS

3) Vyjádření - autorského dozoru, TDS
1 >< Zhotovitel

4) Změnový rozpočet
1 x Projektant (autorský dozor)

    

Popis a zdůvodnění změny:? » __ o

1) Sádrokartonové kapotáž kotvení mobilní příčky

Popis: V rámci provádění mobilni příčky byla, s ohledem na proměnlivou kvalitu betonu stropních panelů. provedena změna návrhu kotvení pojezdu

mobilní příčky tak, aby bylo dosaženo předepsané únosnosti ve stropních panelech(větší množství kotevních prvků). V důsledku změny kotvení

pojezdu mobilní příčky. není technicky možné provést sádrokartonovou kapotáž kotvení mobilní příčky nad pojezdem dle PD. Z toho vyplývá nutnost

provést větší rozsah sádrokartonové kapotáže, která bude splňovat zvukovou neprúzvučnost 55dB.

Návrh změny: Sádrokartonové kapotáž kotvení mobilní příčky bude provedena v návaznosti na nové řešení kotvení pojezdu mobilní příčky.

2) Zakrytí trubnlch rozvodů sádrokartonovými konstrukcemi

Popis: V rámci optimalizace tras zdravotechniky a vzduchotechniky jsou některé trubní rozvody viditelné, Jedná se především o pobytové místnosti. Z

důvodu estetizace prostředí je zapotřebí doplnit sádrokartonové konstrukce.

Návrh změny: Viditelné trubní rozvody budou zakryty sádrokartonovými konstrukcemi.

3) Doplnění svítidel

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele, bude provedeno navýšení světel v místnosti č 105.

Návrh změny: Do místnosti č. 105 budou přidány 2 ks světel, včetně přívodům el. energie a ovládání k těmto světlům

4) Nátěr fasády - sjednocení barvy stěny

Popis: Na základě požadavku budoucího uživatele, se nebude provádět baner a bude demontováno kotvení baneru na fasádě

Návrh změny_: Fasádu bude, po odstranění kotev, nutno vyspravit a opařit sjednocujícím nátěrem fasádní barvou.

    

  

  

 

 

  
časový vliv na plnění Sod: NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Procentuální odit Procentuální

Cena navrhovaných Méněprací Méně rací ZL k Želkové Cena navrhovaných Viceprací podíl Víceprací Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL p řešeného ZL ZL k celkové řešeného ZL

ceně stavby
ceně stavby

--24 267,04 =0,06% 121 074,30 0,29% 96 807,26

     
 

  

 

  

Vyjádření = souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlasím! . 'n0' d t _ _,'__ . „ d .

dohled): nesouhlasím“ jme ' a um. "U- “l V Viti/' po pls

souhlasí / . , ,

TDS: nesouhlgím jméno: datum: kg v La; podpis

_ _ souhlasím! . _ . , ,x’ », .

Zhotowtel. nesouhlasím jméno. datum. „,y/;: ,! ». .J . podpis

Objednatel: souhlasrm'l jméno: datum ] podpis

nesouhlasnm ' *
 

 

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření . Nedílnou součástí Evidenčnlho listu změny stavby je "Přehled

dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Číslo pare:  Změna stavby (ZBV) - krycí list

  
  



 

 

mysi MST ROZPQČTU

 

 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
  

  
       
 

Název stavby Revitatizace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 5001 Budova knihovny, 0.1.1 » Stavebmi část ECO

Název části ŽEŠORŠPŠŠÍ kotvení mobilní příčky, zakrytí trubnlch rozvodů Místo Ostrava _ Poruba

ECO DIČ

Objednatel Statutární město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel Beskydské stavebni, a.s. 28618891 CZ28618891

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I {02.09.2020 | (>z-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j,

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ŠZáktadni rozp. náklady 8 Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky v 8 Práce přesčas 0.00 13 Zařlzení staveniště 0,00

3- Montáž 9 Bez pevné podl 0.00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kulturni památka 0.00 15 Územnl vlivy 0,00

4— Montáž 1? 0.00 16 Provomi všívy 0,00

5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

g. kdontáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRNtř.1-G) 58 621.66 12 DN (EB-11} 19 VRN(ř.13-1a) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompt, činnost 0.00 22 Ostatni náklady 0,00

Profektant, Zhotovitel, Objednatel D iCeIkem bez DPH 55 621,66

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00

základni 21,0 58 621.66 12 310.55

Cena s DPH 70 932,20

E lpřepočty a odpočty

. v Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 

 

 

 

 
 

 

   
 

 

 

 



 

 

ROZPOČET s VÝKAZEM výměn

Stavba: Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova. Ostrava- Poruba

Obtekt: 5001 Budova knihovny, 0.1.1 - Stavebmí část

Část: SDK kapotáž kotvení mobilní příčky, zakrytí trubních rozvodů pomocí SDK

Obiednaler: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: Beskydská stavebni. a.s.

Místo: ul. Podroužkova. Ostrava - Poruba Datum: 2.92020

 

      

Cena iednolková-

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

. Množství . Cona jednotková Cena jednotková

Cv Kód položky Popis MJ cetkem Cena jednolítová die URS 2010!“ dle UŠŽDŽOIBHI dle zhclovtlele Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 58 621,66

763 Konstrukce suché výstavby 53 621,66

783111720 SDK pltčka vyztuzoní pro osazení skříněk, polic atd, rn 45.400 518,00 388.51} 17 037.90

Montáž jednostranného nosníku pro pisoáry umývátko e

763173121 boflervaDK kci kus 20,000 347,00 200125 5 205110

60720282 doska dlevošlěpkova USB 3 ND btoušenátt 15mm m2 3,780 134100 123,00 434 .94

Pllčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí

z jednoduchých ocelových prolitú UW. CW dvoiltě opláštěná

deskami standardními A 11. 2 112,5 mm, E160, hllčketl. 150

3001 1131 763111417 mm. prom 100 TI llv 100 mnu RW 55 dB rn2 41,020 752.00 -15 807.04

Sádrokarwnova kepotáž nad kotelnícl mobllní příčky - nosná

z proňlů CW UW, dvojitě optašíeno

7631114191200 sádmkartónovýmideskami,2x12,5mm Rw=56dB rn? 25,700 1 536.06 39 476.74

Pílčke ze sádrokartonových desek ostaml konstrukce a práce

na příčkách ze sádrokartonových desek základni ponetrační

SOD] ID? 763311717 nálěr an 1,118 10,00 21,24

Pllčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce

na příčkách ze sádrokartonových desek (prava styku pllčky a

$00: ID: 763111718 podhledu separační páskou se sliikonem m 0.430 33,60 1-1.19

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a

konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek

5001 203 763131714 zakladní penetračnlnálěr m2 15.429 19,00 293,15

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových

včetně ochranných últeEnIků ve tvaru í. rozvinuté šíře ples 0,4

$001 204 76315-1531 do 0,8 m. opláštěny' deskou standardní A, u. 12,5 mm nr 4,800 470.00 2 256,00

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových

včetně ochranných úhelníků ve tvaru $. rozvinuté šíře pres 0,8

$001 205 763164551 m, opláštěny' deskou slandardnlA, t|„ 12.5 mm n12 16.063 504,00 9 059,53

Celkem 58 621,66

 

 



 

mysi MST RQZPGČTU

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 
 

 

 
 
 

  
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Název stavby Revitalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu 8001 Budova knihovny, D.1.4.4 - Elektroinstalace a Slaboproud ECO

Název části Doplnění svítidel dle požadovků knihovny Místo Ostrava - Poruba |

IČO DIČ

Objednatel Statutámt město Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.ro

Zhotovitel Beskydská stavebni, a.s. 28618891 CZ28618891

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| | [04.09.2020 ] CZ-CPA !

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.;

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A ĚZákladní rozp. náklady B !Doplňkové náklady c \Náklady na umístění stavby

? HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

Š PSV Dodávky 10 Kultumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M“ Dodávky 17 Jiné VRN 0,00

“Š“ Montáž 18 VRN z rozpočtu 0,00

'! ZRN (ř.1-G) 29 227,95 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-1B) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kemp}. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

ŽProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ‘Celkem bez DPH 29 227,95

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0.00 0.00

zákiadní 21,0 29 227.95 6137,57

Cena s DPH 35 365,82

E \Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

ŠŠĚUZWÉ doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 

 

 

 

 

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMÉR

Siavba: Revltalizace knlhovny na ul. Pudtouikcva, Osirava- Poruba

Objekt $001 Budova knihovny, D.1.4.4 . Elektrošnslalaco a slabe-proud

Část: Doplneni svuldel dle požadavků knihovny

Objednalel Slalulámí máslo Oslrava

Zhulcvilst Boskydská stavean a s.

Mlsto: ul. Pudroulkova, Ostrava ~ Poruba

 

 

            
 

 

   
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

. Csnalednolková '

. Mnoblvl Can: IsdnoUmvé Gena ;ednolková
Č KCN Kód položky Papls MJ cekam Cena jednclkova d!a URS 2019/11 dle UŽŽOŽOWIH dlo zholovileha Cena :dkem

Kabelové vedení 1 314,60

I 002 (:va was In I 30,000I 1492 I 447.50

I 01 II case 3x\,5 m I 50000 17„34| I 86700

Pomocný lnstaiadnl malerlál 1 036,00

I I Pllchytka :ednoslranna Iks I SOIOOOI I 5.90I 44500

I I IPllchytka mina Iks I 30,000I I 12.50I 375ml

I I Šroub do balonu pro přlchylky Iks I 80,000I I 10.20I 816,00I

lnstalaCnl maierlé! 19 190.80

I 034' IFil‘slroj plepinate sériového a 5 Iks I 1,000I BoJBI I 50,75

I oaaI IKIyt spínače kolébkového detený Iks I LOOOI 32.30! I 32,30]

I DWI IRémetek plo el ins! Plistmje, geanonásobný Iks I LOOOI I7.65I I 17.95‘

I I ILED Svludlo DODO 0 mez? REDO Iks I 2.000I I 0 52¢,00I 1e 048.00I

I 071] IKrablca inslalačnl 1n3§obnaA1 -F Iks I 1,000I 11,90I I 11,00I

Funkční výlbwi rozvaděčů 19.05

I IZOI Jednolázový Ilstle BIO/II WA "chat B“ Iks I LOOOI 79.05] I 70.05‘

Práce 7 007,50

Krabice >nsla|ačnl mamma se zapojením vodičů ocwlánl I

202 A RPS kg 1.000 83.30 33,30

I Elaktramoníéze Cu kabe) 2,5mm2 Im. I 30000 I 20,40 I I s I2.ooI

Elektromontáže ICGSG If" I 50.000 I 2010 I I 1 020.00I

I Ekritramaniúle [vyp/nav: náslónný. č 5 Ik: I LOOOI 08,90I I smol

I I ISvltidla DODO 004627 REDO IKS I 2000' I QZOIOOI 1 GARNI

[ I Monldz pilchylka pro 5656 kabaly Iks I 60,000 I I CS LSOI 2 514.001

I Homo/nemáte Ukončení voďcú na svorkovnic: do 2,5mm2 Iks I 3,000 I 3440 I I [0,20I

I Revize I ISVélla v Mslém ploslředl, měrení na pfivodnl svmkovnlci Iks I acool 80,00I I WILGDI

@111 I IDopravne Ikm I 10,000 I smol I 320,00I

I 223 Oslatnl I IPlesun maleflaiu Im I &le 70.00| I ESQDOI

Celkem 29 227.95  



 

KRYCÍ MST ŘQZPQČTU

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

  

 
 

 

   
 

 

 

 

      
 

 
 

 
 

 

 
 

   

Název stavby Revitatllace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba JKSO

Název objektu $001 Budova knihovny, D.1.1 - Stavebml část ECO

Název části Nátěr fasády po odstranění baneru Místo Ostrava - Poruba

IČO 010

Objednatel Statutární město Ostrava *

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ. s.r.o.

Zhotovitel Beskydská stavebni. a.s. 28618891 (2228618891

Zpracoval _

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

| | |02.09.2020 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady l1 my

0 0.00 0 0,00 0 _______________ 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A \Záktadni rozp. náklady B |Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

$2" Montáž 9 Bez pevné pod). 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 10 Kuiluml památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 11 0,00 16 Provoznlvtivy 0,00

5 “M" Dodávky 17 JinéVRN 0,00

Ea 510% 1S VRN z fozpočtu 0,00

"7" ZRN (ř.1-6) 8 957,65 12 DN tř. 8-11) 19 www, 13-113) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl.étnnosl 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

ŠProjektant, Zhotovitel, Objednatel D ŠCelkem bez DPH 8 957,65

DPH % Základ daně DFH celkem

snlžená 15.0 0.00 0.00

základní 23,0 8 957.65 1 831,11

čěňa s DPH ____ ”m“ __ 10 83830

_E __Ifřípočty a odpočty

Dodá ;davatel ______ 0,00

ELQHWédwoika_ „ELO

Zvýhodnění 0,00

 

 

 

 

 



 

ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

SQavba: Revitallzace knihovny na ul. Podroužkova, Oslrava- Poruba

Objekt 8001 Budova knihovny, D.1.1 . Slavebmí čás!

Část: Nátěr fasády po odstraněni baneru

Objednatel‘ Staluta‘mi město Oslrava

Zhotovitel: Beskydská s(avební.a„s_ W

Místo: 15L Podmuikova. Oskava-Poruba u . ..

 

          
 

 

          
 

 

  

. Cem jednotková .
Mnozslvl . Cena ledmlková Cena lednwlková

Č. Kód položky Popis MJ celkem Cena jednotková » die URS 201D!" dle UŽŽŠDWIII d\e zholov‘ncla Cena celkem

— „

PSV Práce a dodávky PSV 8 957,65

783 Dokončovacl práce - nátěry 2 253,08

Penolwčnl nálěl omltek hladkých omítek hladkých, zrnitých

lenkavrstvých nebo Slukových slupně člen'dosb 1 a 2

SDUI 363 703023135 sfll‘komvy m2 86,657 261)!) 2253.08

767 Konstrukce zámečnické 6 704,57

Krycí (uchlanný) nátěr Dmlzek dvojnásobný hladkých umllek

hladkých, zmily'ch lenkowsm‘ch nebo štukuvy'ch slupnš

SOOI 3B4 763827425 člen'doslš 1 a 2 sihkonavý mZ 86,657 174,00 l5 078,32         
 

767—210 Reklamnl banner 4.0!52 vč, kotvenl » víz

atypických zámečnických konslrukcl řezáním

707996701 dílů do 50

 

Celkem 8 957,65

 



ROZPOČET s VÝKAZEM VÝMĚR

S1avba: RevMalizace knihovny na ul. Podroužkova, Ostrava- Poruba

Objekt 5005 Hřiště

Část: Sanace základové spáry parkourového hříště

Objednater Stalulámř město Oslrava

Zhotoszel: Beskydská slavebni. as,

 

           
 

 

 

 

           
 

 

 
 

 

           
 

 

Mislo: 0L Podroužkova, Ostrava - Poruba Datum: 8.9.2020

, Cena jednotková .
„ Mmžslw . Cena ;ednotková Cena |ednol1<ová

Č. Kód položky Popis MJ celkem Cena lcdnolkové dle URS 2010/11 dle UŽŽŽOWIIJ dla zhotov'kolo Cena ceikem

HSV Práce a dodávky HSV 102 989,12

1 Zemní práce 102 989,12

Odkapávky a pmkopávky nezapažené s přehozením výkopku

na vzdálenc51 do 3 m nebo 5 "složením na dopmvní

E002 venkovni 2 122201101 plosIVedek v hornině ". 3 do 1001113 m3 02,400 171,00 10 670.40

Vodorovné plemislénl výkopku noho sypanlny pu suchu na

obvyklém dopravním pmslšedku, bel naložení výkopkm

avšak se složením bez vozhmull z horniny 11'. 1 až 4 na

K002 venkovn! 1 1 102701105 vzdmenosl ples 9 000 do 10 000 m m3 02,400 233,00 14 539.20

1002 venkovni 13I17|201201 Uloienl sypaniny na skládky I018 I 52.400I 13.00I I I I 811,20

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce

(skládkovna) zeminy & kamenřva zalíídůnáho do Katalogu

I002 venkovnl 16 171201211 odpadů pod kódem 170 504 l 112.320 2213.00 25 384.32

Podklad ze šlětkoddi ŠD s rozproslfenlm a zinalnénm po

1002 venkovni 27 564871116 zhulněnl tl. 300 mm m2 208,000 248.00 51 534100

 

Celkem 102 989.12

 


